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ĠSTĠKLAL MARġI 

Korkma sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma; kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl 

Kahraman ırkıma bir gül, ne bu Ģiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

Hakkıdır, hakka tapan, milletimin istiklâl 

 

Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ ĢaĢarım!  

KükremiĢ sel gibiyim; bendimi çiğner aĢarım;  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım. 

 

Garbın afakini sarmıĢsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  

Ulusun, korkma! nasıl böyle bir imanı boğar,  

Medeniyet! dediğin tek diĢi kalmıĢ canavar? 

 

ArkadaĢ! yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

Doğacaktır sana vadettiği günler hakkın. 

Kim bilir belki yarın... belki yarından da yakın 

Bastığın yerleri «toprak!» diyerek geçme, tanı: 

DüĢün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen Ģehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

ġüheda, fıĢkıracak, toprağı sıksan Ģüheda! 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

Ruhumun senden, ilahi Ģudur ancak emeli, 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar - ki Ģahadetleri dinin temeli- 

Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli, 

 

O zaman vecdile bin secde eder - varsa - taĢım. 

Her cerihamdan, ilâhi boĢanıp kanlı yaĢım, 

FıĢkırır ruhu mücerret gibi yerden naĢım; 

O zaman yükselerek arĢa değer belki baĢım. 

 

Dalgalan sen de Ģafaklar gibi ey Ģanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:  

Hakkıdır, hür yaĢamıĢ, bayrağımın hürriyet;  

Hakkıdır; hakka tapan, milletimin istiklâl 

Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK’ÜN GENÇLĠĞE HĠTABESĠ 

 

Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 

müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 

kıymetli hazinendir. Ġstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, 

dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, Ġstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa 

mecburiyetine düĢersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve 

Ģerâitini düĢünmeyeceksin! Bu imkân ve Ģerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür 

edebilir. Ġstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düĢmanlar, bütün dünyada emsali 

görülmemiĢ bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün 

kaleleri zaptedilmiĢ, bütün tersanelerine girilmiĢ, bütün orduları dağıtılmıĢ ve 

memleketin her köĢesi bilfiil iĢgal edilmiĢ olabilir. Bütün bu Ģerâitten daha elîm ve 

daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet 

ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri Ģahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve 

bîtap düĢmüĢ olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! ĠĢte, bu ahval ve Ģerâit içinde dahi, vazifen; Türk 

Ġstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil 

kanda mevcuttur! 

   

Mustafa Kemal Atatürk 

20 Ekim 1927 
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SUNUŞ 

Batıkent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak; öğrencilerimizi derslerde uygulanacak 

öğretim yöntem ve teknikleriyle sosyal, kültürel ve eğitsel etkinliklerle kendilerini 

geliĢtirmelerine ve ideallerini gerçekleĢtirmelerine yardımcı olmaktır. Ailesine ve topluma karĢı 

sorumluluk duyabilen, üretken, verimli, ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda 

bulunabilen bireyler olarak yetiĢtirmektir. Öğrencilere bilgi yüklemek yerine, bilgiye ulaĢma ve 

bilgiyi kullanma yöntem ve tekniklerini öğretmek; bilimsel düĢünme, araĢtırma ve çalıĢma 

becerilerine yöneltmek; öğrencilerin, sevgi ve iletiĢimin desteklediği gerçek öğrenme 

ortamlarında düĢünsel becerilerini kazanmalarına ve ortaya koymalarına ve kullanmalarına 

yardımcı olmaktır. KiĢisel ve ülke kaynaklarını ve zamanı verimli kullanmalarını, okuma zevk ve 

alıĢkanlığı kazanmalarını sağlamak, görev ve sorumluluklarımızı yerine getirmek için yola çıkmıĢ 

bulunmaktayız. 

Okulumuz; misyon, vizyon ve ilkeleri çerçevesinde daha iyi bir eğitim seviyesine 

ulaĢmak,  öğrenmeyi öğrenen bireyler yetiĢtirmek gayretiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Okulumuzun Stratejik planı, hızlı ve esnek kararlar almamızı sağlayan, sorun çözmemize 

yardımcı olan kurumsal pusulamız olacaktır. Hedefi olmayan gemiye, hiçbir rüzgârın yardımcı 

olamayacağının farkındayız. Tesadüfî rüzgârlara bırakamayacağımız en değerli varlıklarımız ise 

geleceğimizin emanetçisi evlatlarımız ve onların eğitimidir. 

Okulumuz, uluslararası standartlarda mesleki bilgi, beceri ve donanıma sahip; ülke 

sorunlarına duyarlı, hoĢgörülü, yeniliklere açık,  özgüven sahibi, sektörün ve üniversitelerin 

beklentilerine uygun, giriĢimci bireyler yetiĢtirmeyi hedeflemektedir.  

Stratejik planın baĢarılı olacağına inanıyor ve hazırlanmasında emeği geçen okulumuz 

Stratejik plan hazırlama ekibine ve okulumuzda çalıĢan tüm öğretmen arkadaĢlarıma verdikleri 

katkıdan dolayı en içten dileklerimle teĢekkür ediyorum. 

Gülçin KAHYA 

Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

 Bir okulun geleceğinin planlanmasının gerekliği açıktır. Kurumun etkili Ģekilde 

yapılanması ve performansa dayalı bütçesini en verimli Ģekilde kullanması gerekmektedir. 

Stratejik plan çalıĢmaları bu gerekliliğin en önemli aĢamasıdır. GeçmiĢte yapılanları 

irdelemeyen, geleceğine yönelik planları olmayan hiçbir kurum baĢarılı olamaz. Bu gerçekten 

hareketle  Batıkent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi stratejik plan hazırlama ekibi olarak, 

daha iyi bir gelecek, daha mutlu öğrenciler, daha sağlıklı bir ortam fikriyle ortaya koyulan 

özverili çalıĢmalar yaparak, öğrencilerimizin iyi bir geleceğe hazırlanması, kurum ortamının 

en verimli Ģekilde kullanılması, çalıĢmaların performansını arttırmayı hedeflemektedir. 

 Stratejik planlama çalıĢmaları kapsamında okulumuzda, “Stratejik Plan Hazırlama 

Ekibi” tarafından önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara 

yöneltilmiĢ ve elde edilen veriler birleĢtirilerek paydaĢ görüĢleri oluĢturulmuĢtur. Bu 

bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen 

sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıĢtır.   

 Okulumuzun tüm paydaĢlarının görüĢ ve önerileri alındıktan sonra vizyona ulaĢmak 

için gerekli olan stratejik amaçlar belirlenmiĢtir.Stratejik Planda; Kurumumuzun hedefleri 

nelerdir, kurum faaliyetleri nereden nereye taĢınmak isteniyor, çalıĢanların mutluluğu ve 

motivasyonu nasıl arttırılabilir gibi sorulara cevap aranmıĢtır. “Batıkent Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı”  Kurumumuz için yol haritası olması 

temennimizdir. 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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Tablo 1: Kurum Kimlik Bilgisi 

KURUM KĠMLĠK BĠLGĠSĠ 

Kurum Adı ( Kurumun tam 

adı yazılacak) Batıkent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Kurum Türü Ortaöğretim/Kız Meslek Lisesi 

Kurum Kodu 966419 

Kurum Statüsü XKamuÖzel 

Kurumda ÇalıĢan Personel 

Sayısı 
Yönetici : 8       Öğretmen: 97Hizmetli:1                Memur    : 

1        Teknisyen : 1 

Öğrenci Sayısı 1220 

Öğretim ġekli X  Normal                 Ġkili 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi 17.09.2007 

KURUM ĠLETĠġĠM BĠLGĠLERĠ 

Kurum Telefonu / Fax Tel. : 0(312)2503677               Fax : 0(312)2505068 

Kurum Web Adresi www.batikentktml.meb.gov.tr 

Mail Adresi 966419@meb.gov.tr 

Kurum Adresi 

 

Mahalle       : Uğur Mumcu Mahallesi 

 Posta Kodu  : 06370 

Ġlçe               : Yenimahalle              Ġli: Ankara 

Kurum Müdürü Gülçin KAHYA GSM Tel: 05057400381 

KurumMüdür Yardımcıları 

Müdür BaĢ. Yard : Mehmet Emin ġAHAN  

GSM Tel: 05055832997 

Müdür Yard.: Nilgün MUTLU           GSM Tel: 05055804140 

Müdür Yard.:Gülseren YÜCEL         GSM Tel: 05063573755 

Müdür Yard.:Kamile YÜCE     GSM Tel: 05053729222 

Müdür Yard.: Özgül ERDÖNMEZ    GSM Tel: 05055884937  

Müdür Yard.: Volkan SARI        GSM Tel: 05053764889 

 

http://www.batikentktml.meb.gov.tr/
mailto:966419@meb.gov.tr
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BİRİNCİ BÖLÜM:STRATEJİK PLAN HAZIRLIK PROGRAMI 

1.1. AMAÇ 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ çevredeki fırsat 

ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanındaortaya konan kalite standartlarına 

ulaĢmak üzere yeni stratejiler geliĢtirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin 

belirlenmesini ve izleme değerlendirme ile önceden belirlenen kriterler doğrultusunda 

performans ölçümünü yapmayı amaçlamaktadır. 

 

1.2. KAPSAM 

Bu stratejik plan dokümanı Batıkent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 2015-2019 

yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

1.3. YASAL DAYANAK 

Milli Eğitim Bakanlığı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun esas ve 

usullerine göre hazırladığı Ġkinci BeĢ Yıllık Stratejik Plan Hazırlık Programını ve takvimini 

Eylül 2013 tarihinde yayınlamıĢ ve2013/26 sayılı genelge ile okullarda stratejik planlama 

çalıĢmaları baĢlatmıĢtır. 

 

STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ  

 

 Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından, Okulumuzun toplantı salonunda, çalıĢma ve yol haritası 

belirlendikten sonra taslak oluĢturularak baĢlanmıĢtır. 

  

Stratejik Planlama ÇalıĢmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik 

Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuĢtur. Önceden hazırlanan anket 

formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiĢ ve elde edilen veriler birleĢtirilerek 

paydaĢ görüĢleri oluĢturulmuĢtur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında anketler 

hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıĢtır. 
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Stratejik planlama konusunda 2014 yılında Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

gerçekleĢtirilen seminerlerle okul müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler olmak üzere 

paydaĢ katılımı sağlanmıĢtır. Seminerde Stratejik Plan hazırlama yasal nedenleri ve amaçları 

hakkındaki bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve planlama aĢamalarına iliĢkin konularda 

bilgiler alınmıĢtır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dıĢ paydaĢların görüĢ ve önerileri 

bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalıĢmayla stratejik plan hazırlanmıĢtır.  

Bu çalıĢmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluĢ nedeni (misyon), ulaĢmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaĢlarının görüĢleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaĢmak için 

gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileĢtirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düĢünülen yenilikler ve 

atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere iliĢkin stratejik 

amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaĢılabilir, gerçekçi, zaman 

bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaĢılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük 

oluĢturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; 

bu faaliyet “amacımıza ulaĢtırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleĢtirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman 

belirtildi. 

5. Faaliyetlerin baĢarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaĢların önerileri, çalıĢanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değiĢiklikler ve GZFT (SWOT) çalıĢması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalıĢmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileĢtirilmeye, tehditler bertaraf 

edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya 

çalıĢıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değiĢikliklere göre de önlemler alınmasına özen 

gösterildi. 
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8 Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleĢtikten sonra her bir faaliyet 

maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  

Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler 

ortaya çıkartıldı. 

Ġlçe milli eğitim müdürlüğü stratejik plan bölümü ile görüĢmeler yapılmıĢ ve 

görüĢleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almıĢ ve onaya 

sunulmuĢtur. 

 

1.4. STRATEJİK PLAN EKİBİ 

 

STRATEJĠK PLANLAMA EKĠBĠ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Nilgün MUTLU Müdür Yardımcısı 

2 Berna ERBĠL Öğretmen 

3 Birsen ALTINDAĞ Öğretmen 

5 Gökhan BOZDOĞAN Öğretmen 

6 Alev HANECĠOĞLU Öğretmen 

7 Mustafa YILMAZ Öğretmen 

8 Derya KORKMAZ Öğretmen 

9 Rezzan ÜZGÜġ Gönüllü Veli 

10 Sultan ÖZDEMĠR Gönüllü Veli 
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22..  

BBÖÖLLÜÜMM  

  

DDUURRUUMM  AANNAALLĠĠZZĠĠ  
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İKİNCİ BÖLÜM: DURUM ANALİZİ 

2.1. TARİHSEL GELİŞİM 

Okulumuz 2007–2008 eğitim-öğretim yılında 14 kiĢilik öğretmen kadrosu, toplam 9 

sınıf ile eğitim öğretime baĢlamıĢtır. Okulumuz faaliyete geçene kadar resmi iĢ ve iĢlemler 

okulumuz bahçesine bitiĢik olan AfĢin Bey Ġlköğretim Okulu’nda gerçekleĢmiĢtir. 

Okulumuzda baĢlangıçta BiliĢim Teknolojileri, 

Giyim ve Üretim Teknolojileri, Yiyecek Ġçecek 

Hizmetleri ve Çocuk GeliĢimi ve Eğitimi Alanlarında 

eğitim-öğretim verilirken Ģu an bu alanlara ek olarak 

Grafik ve Fotoğrafçılık ile Güzellik ve Saç Bakım 

Hizmetleri Alanları açılmıĢtır.  

2011-2012 eğitim öğretim yılından itibaren okulumuz bünyesinde Çocuk GeliĢimi ve 

Eğitimi alanında Açık Lise eğitimi verilmeye baĢlanmıĢtır. 

Okulumuz BaĢkent Bulvarı üzerinde yer almaktadır. GeniĢ bir bahçeye sahiptir. 

Okulumuzda 35 derslik, 11 atölye tarzında derslik, 1 FKB laboratuvarı, 1 spor salonu, 1 

jimnastik salonu, 1 müzik dersliği, 1 konferans salonu ve kantin bulunmaktadır. Okulumuzda 

internet bağlantısı ve kütüphane mevcuttur. Okulumuzda Çocuk GeliĢimi bölümümüzün 

okulöncesi eğitim veren uygulama anaokulu bulunmaktadır.  

 Okulumuzda 08.00–17.00 saatleri arasında 

normal eğitim yapılmaktadır. Okulumuzda 1220 

öğrencimiz kayıtlıdır. 

 Okulumuzda yönetim kadrosu, öğretmenler ve 

destek personel (görevlendirmeli) dahil100 personel 

görev yapmaktadır. 

 Okulumuzda eğitim-öğretim faaliyetleri baĢarılı bir Ģekilde devam etmektedir. 

Öğretmen kadromuz tecrübeli ve çalıĢmaya isteklidir. Okulumuzda ciddi boyutta disiplin 

sorunu yaĢanmamaktadır. Okulumuzda güvenlik personeli bulunmaktadır. 
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YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü’ne  bağlı bir 

Anadolu meslek lisesidir. Okulumuz, T.C. Anayasası, 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ile 3308 

sayılı MEB Mesleki Teknik Eğitim Yönetmeliği ve diğer yasal mevzuatlardan kaynaklanan yetki, 

görev ve sorumluluklar çerçevesinde çalıĢmalarını sürdürmektedir. 

 

     Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaĢ olmak için gerekli temel bilgi, beceri, davranıĢ ve 

alıĢkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak anlayıĢına uygun olarak yetiĢtirmek. 

     Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiĢtirerek hayata ve üst öğrenime 

hazırlamak. 

Orta öğretimin amaç ve görevleri, Millî Eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun 

olarak,  

1)Bütün öğrencilere orta öğretim seviyesinde asgari ortak bir genel kültür vermek suretiyle 

onlara kiĢi ve toplum sorunlarını tanımak, çözüm yolları aramak ve yurdun iktisadi sosyal ve 

kültürel kalkınmasına katkıda bulunmak bilincini ve gücünü kazandırmak,  

2)Öğrencileri, çeĢitli program ve okullarla ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve 

doğrultusunda yüksek öğretime veya hem mesleğe hem de yüksek öğretime veya hayata ve iĢ 

alanlarına hazırlamaktır. Bu görevler yerine getirilirken öğrencilerin istekleri ve kabiliyetleri ile 

toplum ihtiyaçları arasında denge sağlar 

 

 

Ortaöğretim kurumları;  

a) Öğrencileri bedenî, zihnî, ahlâkî, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliĢtirmeyi, 

demokrasi ve insan haklarına saygılı olmayı, çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilerle 

donatarak geleceğe hazırlamayı, 

b) Öğrencileri ortaöğretim düzeyinde ortak bir genel kültür vererek yükseköğretime, mesleğe, 

hayata ve iĢ alanlarına hazırlamayı,  

c) Eğitim ve istihdam iliĢkilerinin Bakanlık ilke ve politikalarına uygun olarak sağlıklı, dengeli 

ve dinamik bir yapıya kavuĢturulmasını, 

ç) Öğrencilerin öz güven, öz denetim ve sorumluluk duygularının geliĢtirilmesini, 

d) Öğrencilere çalıĢma ve dayanıĢma alıĢkanlığı kazandırmayı,  

e) Öğrencilere yaratıcı ve eleĢtirel düĢünme becerisi kazandırmayı,  

f) Öğrencilerin dünyadaki geliĢme ve değiĢmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil 

öğrenebilmelerini, 

g) Öğrencilerin bilgi ve becerilerini kullanarak proje geliĢtirerek bilgi üretebilmelerini, 

ğ) Teknolojiden yararlanarak nitelikli eğitim verilmesini, 

h) Hayat boyu öğrenmenin bireylere benimsetilmesini, 

ı) Eğitim, üretim ve hizmette uluslararası standartlara uyulmasını ve belgelendirmenin 

özendirilmesini amaçlar.  

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında; 

         ĠĢ, hizmet ve sağlık alanlarında ihtiyaç duyulan ulusal ve uluslararası meslek 

standartlarına uygun nitelikte insan gücünün yetiĢtirilmesi, mesleki bilgi ve becerilerinin 

güncelleĢtirilmesi ve uygulanan programlarla giriĢimcilik bilinci, meslek etiği, iĢ sağlığı ve 

güvenliği kültürü ile iĢ alıĢkanlığının kazandırılmasını amaçlar. 
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     Ortaöğretim kurumları iĢlevlerini Türk millî eğitiminin genel ve özel amaç ile temel ilkeleri 

doğrultusunda, evrensel hukuka, demokrasi ve insan haklarına uygun; öğrenci merkezli, aktif 

öğrenme ve demokratik kurum kültürü anlayıĢıyla yerine getirir. 

 

     Meslekî ve teknik eğitimde; 

a) Kurumların iĢlevlerinin, Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda 

evrensel hukuka, demokrasi ve insan haklarına uygun ve bir bütünlük içinde yerine getirilmesi, 

b) Kalkınma plânları, hükûmet programları ve millî eğitim Ģûrası kararlarında yer alan hedefler, 

ilkeler ve politikalara uygun olarak insan gücü, eğitim ve istihdam iliĢkilerinin sağlıklı, dengeli 

ve dinamik bir yapıya kavuĢturulması, 

c) Gençlere ve yetiĢkinlere ortak bir genel kültür kazandırmak suretiyle onlarda kiĢi ve toplum 

sorunlarını tanıma ve çözüm yollarını üretme; ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 

kalkınmasına katkıda bulunma bilincinin kazandırılması, 

d) Meslekî ve teknik eğitim alanında, yerel yönetimler, ilgili oda, kamu ve özel kurum ve 

kuruluĢlar ile gönüllü kuruluĢ temsilcileri ve sivil toplum örgütlerinin eğitim yönetimi karar 

süreçlerine katılım ve katkılarının sağlanması, uygulama ve iĢ birliğinin kurumsallaĢtırılması, 

e) Eğitim binalarının fizikî kapasiteleri ile personel, donatım ve diğer olanaklarının en etkin ve 

verimli biçimde kullanılması amacıyla meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarının öncelikle 

Bakanlıkça belirlenecek küçük yerleĢim birimlerinden baĢlanmak üzere merkezler olarak 

yapılandırılması, 

f) Örgün, çıraklık ve yaygın meslekî ve teknik eğitimle her bireye ilgi, istek ve yetenekleri 

doğrultusunda bilgi, beceri, tutum, davranıĢ ve iĢ alıĢkanlıklarının kazandırılması, 

g) ĠĢ ve hizmet alanlarında gereksinim duyulan nitelikli insan gücünün yetiĢtirilmesi, sürekli 

eğitimle meslekî bilgi ve becerilerinin güncelleĢtirilmesi ve uygulanan programlarla giriĢimcilik 

bilincinin kazandırılması, 

h) Öğretim programlarının bütünlüğü ve devamlılığı içinde kurumların bir veya daha fazla 

meslek yüksekokulu ile iliĢkilendirilmiĢ meslekî ve teknik eğitim bölgelerinin oluĢturulması, 

yüksek 

öğretim kurumları ile her alanda iĢ birliği yapılması ve ortak çalıĢmaların yürütülmesi, 

ı) Meslekî eğitim almıĢ olanların alanlarında istihdamlarının sağlanması, 

i) Ġstihdam edilenlerin, uluslar arası standartlara ve performanslarına göre geliĢtirme ve uyum 

kurslarıyla eğitim düzeylerinin yükseltilmesi, 

j) Meslekî ve teknik eğitim sürecinde teknolojinin etkin ve verimli kullanılarak eğitimin 

çağdaĢ, bilimsel ölçütlerde ve yüksek nitelikte sunulması, 

k) Eğitim, üretim ve hizmette uluslar arası standartlara uyulması ve meslekî eğitimde 

belgelendirmenin özendirilmesi, 

l) Eğitimin modüler programlarla yapılması, yaĢam boyu öğrenim ve sürekli meslekî eğitimin 

bireylere benimsetilmesi, 

m) Her ortamda kazanılan yeterliklerin değerlendirilmesi ve belge bütünlüğünün sağlanması, 

n) Öğretim sürecinde bilimsel düĢüncenin, üretkenliğin, insana ve doğaya iliĢkin sevgi ve 

estetik değerlerin esas alınarak plânlı ve zaman yönetimine iliĢkin yaklaĢımların benimsenmesi, 

o) Ekibin birer üyesi olan yönetici, öğretmen, öğrenci ve velinin çevreyle olan iliĢkilerinde 

gönüllülük, karĢılıklı sevgi, saygı, anlayıĢ, hoĢgörü ve görgü kurallarına uygun davranıĢların ön 

plânda 

tutulması, 

ö) Değerlendirmelerin objektif olarak yapılması, baĢarının teĢvik edilmesi, desteklenmesi ve 

ödüllendirilmesi, 

p) Yetki ve sorumlulukların gönüllü olarak paylaĢılması, iletiĢim kanallarının açık tutulması, 

r) Yönetici ve öğretmenlerin, kurum ve iĢletmede eğitim lideri olması, 

s) Eğitim-öğretimde ders dıĢı etkinliklerin de eğitimin ayrılmaz bir parçası olarak kabul 
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edilmesi ve değerlendirilmesi, 

Ģ) Meslekî rehberliğin etkin olarak sürdürülmesi, teknolojik geliĢmelerin sürekli olarak 

izlenmesi, 

t) Her türlü iĢ ve iĢlemin elektronik ortamda yürütülmesi, izlenmesi ve saklanması, 

u) Meslekî ve teknik orta öğretim programları ile bu programların devamı niteliğindeki meslek 

yüksekokulları arasında iĢbirliği. 

 

 

1.  Mesleki eğitim kanunu  19/06/1986 tarih ve 19134 sayılı 3308 nolu kanun  

2. Döner sermaye hakkında kanun MEB Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları döner sermaye 

hakkında kanun 14/06/1938 11654 sayılı 3423 nolu kanun  

3. MEB teĢkilat ve görevleri hakkında kanun 12/05/1992 tarih ve 21226 sayılı 3797 nolu kanun 

   

4. Milli Eğitim Temel Kanunu 24/06/1973 tarih ve 14574 sayılı 1739 nolu kanun  

5. MEB yüksek ve orta dereceli okullar öğretmenleriyle ilkokul öğretmenlerinin haftalık ders 

saatleri ile ek ders ücretleri hakkındaki kanun 12/03/1964 tarihli 11654 sayılı 439 nolu kanun  

6. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60 ıncı maddesi ile 22/12/2005 

tarihli ve 5436 sayılı Kanunun 15 inci maddesine dayanılarak Strateji GeliĢtirme Birimlerinin 

ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hazırlanmıĢtır.  

7.Meslek Eğitimi Kanunu 4702  

8.Devlet Memurları Kanun 657  

9.Ulusal Bayram Ve Genel Tatiller Hakkında Kanun 2429  

10.Mesleki Ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 3.7.2002/24804  

11.Meb Orta Öğretım Kurumları Ödül Ve Dısıplın Yönetmelığı 19/01/2007-26408  

12.Meb Orta Öğretim Kurumları Sınıf Geçme Yönetmeliği 19/10/2005-25971  

13.Okul Aile Birliği Yönetmeliği 31.05.2005–25831  

14.Meb Rehberlik Psikolojik DanıĢman Hizmetleri Yönetmeliği 17.04.2001 – 24376  

15.Meb Aday Memurlarının YetiĢtirilmelerine ĠliĢkin Yönetmeliği 30.01.1995–2423  

16.Meb Ġzin Yönergesi Mart 2001 – 2522  

17.MEB Orta Öğretim Kurumları Ortalama Yükseltme ve Sorumluluk Sınavları Yönergesi 

25.03.1996 – 2451  

18.Ders DıĢı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Genelge 09.11.1989  

19.Resmi YazıĢma Kuralları ile Ġlgili Genelge 17.02.1994 
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2.2.OKUL/KURUM FAALĠYET ALANLARI VE HĠZMETLERĠ 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM 

ĠġLERĠ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    

  Öğretmen 

 

Hizmet–1 Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil iĢleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme vb 

 Tasdikname 

 Alan/dal seçimi 

Hizmet–2Sosyal-Kültürel 

Etkinlikler  

 Koro       

 Satranç 

 ġiir dinletisi 

 YarıĢmalar 

 Geziler 

Hizmet–2 Öğretmen iĢleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Voleybol    

  Masa Tenisi 

 Eskrim 

  

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI: MESLEK 

EDĠNDĠRME 

Hizmet–1 Müfredatın iĢlenmesi 

 Yıllık Planların Hazırlanması ve 

Uygulanması 

 Zümre toplantılarının yapılması 

 ġÖK toplantılarının yapılması 

 ĠĢletmelerde beceri eğitimi 

 Yaygın eğitim kursları 

 Açık Lise Eğitimi 

Hizmet–2 Kurslar 

 Yaygın eğitim kursları 

 

Hizmet- 3 Proje çalıĢmaları 

 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Matematik Projeleri 

 Yerel Projeler 
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2.1. PAYDAŞ ANALİZİ 

1. PAYDAġLARIMIZI NASIL BELĠRLEDĠK 

Stratejik planın uygulama sürecinde eĢ güdümlülük sağlanabilmesi, planın sahiplenilmesi ve sonuçta 

amacına ulaĢabilmesi için paydaĢ analizinin yapılması, durum belirlemenin önemli unsurlarından biridir. Bu 

bağlamda paydaĢ analizi yapılırken aĢağıda belirtilen unsurlar göz önünde bulundurulmuĢtur:  

Batıkent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne girdi sağlayanlar,  

Batıkent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından ürün ve hizmet sunulan kiĢi, kurum ve/veya 

kuruluĢlar,  

Batıkent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin iĢbirliği yaptığı kiĢi, kurum ve/veya kuruluĢlar,  

Batıkent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin faaliyetlerinden etkilenenler,  

Batıkent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini etkileyen kesimler. 

 Bu unsurlar göz önünde bulundurularak yapılan beyin fırtınası sonucunda belirlenen paydaĢlar 

özelliklerine göre tablodaki gibi sınıflandırılmıĢtır. Stratejik planlama ekibi, kendi içinde yaptığı iĢbölümü ile 

paydaĢlarla okulların gerçekleĢtirdiği faaliyetlerden nasıl etkilendikleri, okullardan neler bekledikleri, okulların 

güçlü ve zayıf yönleri paydaĢ grubunun sayısına ve özelliğine uygun olan teknik ve/veya araçlar (görüĢme, 

anket, nominal grup vb.) kullanılarak belirlenmiĢtir. PaydaĢlardan alınan verilerle stratejik plan amaç ve 

hedefleri belirlenmiĢ ve paydaĢlara bununla ilgili dönüt verilmiĢtir. 

 

 

 

 

 



22 

 

2.2. KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

2.5.1.Örgütsel Yapı 

 

ġekil 1: Okul/Kurum TeĢkilat ġeması 

             

 

 

2.5.2.Ġnsan Kaynakları 

2014 YILI KURUMDAKĠ MEVCUT YÖNETĠCĠ SAYISI 

Görevi   Erkek     Kadın      Toplam 

MÜDÜR  1 1 

MÜDÜR 

BAġYARDIMCISI 

 1 1 

MÜDÜR YARDIMCISI 2 4 6 

Tablo 2: Yönetici Sayısı                   Kaynak: MEBBĠS ve okul verileri 

   

ÖğretmenlerKurulu 

   MÜDÜR 

Okul-Aile 

Birliği 

Komisyonlar 

Müdür Yrd. 

Kurullar 

Büro 

Hizmetleri 

Öğretmen 
Yardımcı 

Hizmetler 

Zümre 

Öğret. 

Sınıf Öğret. Rehber 

Öğret. 

Öğrenci 

Kulüp. 

 



23 

 

KURUM YÖNETĠCĠLERĠNĠN EĞĠTĠM DURUMU 

Eğitim Düzeyi 2014 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % 

Önlisans ----------- ------------- 

Lisans 5 62,5 

Yüksek Lisans 3 37,5 

Tablo 3: Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

Kaynak: MEBBĠS ve okul verileri 

 

  KURUM YÖNETĠCĠLERĠNĠN YAġ DAĞILIMI 

YaĢ Düzeyleri 2014 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % 

20-30 ------------ ----------- 

30-40 3 37,5 

40-50 5 62,52 

Tablo 4: Kurum Yöneticilerinin YaĢ Dağılımı 

Kaynak: MEBBĠS ve okul verileri 

  

 ĠDARĠ PERSONELĠN HĠZMET SÜRESĠ 

Hizmet Süreleri  2014 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl -------- --------- 

4-6 Yıl --------- ---------- 
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7-10 Yıl -------- -------- 

11-15 Yıl 4 50 

16-20 Yıl 2 25 

21+.......üzeri 2 25 

Tablo 5: Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Kaynak: MEBBĠS ve okul verileri 

 

ĠDARĠ PERSONELĠN KATILDIĞI HĠZMET-ĠÇĠ EĞĠTĠM PROGRAMLARI 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı ÇalıĢmanın Adı 

Gülçin KAHYA Müdür 

Eğitimde Fatih Projesi Teknoloji ve Liderlik Formu Kursu 

Okul Yöneticileri Uzaktan Eğitim Programı BEP ve 

KaynaĢtırma Semineri Mali Mevzuat Semineri 

Filiz SAKALLI Müdür 

BaĢyardımcısı 

Eğitimde Fatih Projesi Teknoloji ve Liderlik Formu 

KursuOkul Yöneticileri Uzaktan Eğitim ProgramıBEP ve 

KaynaĢtırma Semineri 

Gülseren YÜCEL Müdür 

Yardımcısı 

Mali Mevzuat Semineri 

Nilgün MUTLU 
Müdür 

Yardımcısı 

Problem Çözme Yöntem ve TeknikleriOkul Yöneticileri 

Uzaktan Eğitim Programı 

Kamile YÜCE 
Müdür 

Yardımcısı 

TaĢınır Mal ve Mevzuat Uygulamaları 

Özgül DURUÖZ 

ERDÖNMEZ 

Müdür 

Yardımcısı 

Afet Acil Durum Uygulamaları Okul Yöneticileri Uzaktan 

Eğitim Programı 

Volkan SARI 
Müdür 

Yardımcısı 

Okul Yöneticileri Uzaktan Eğitim Programı 

M. Emin ġAHAN 
Müdür 

Yardımcısı 

Okul Yöneticileri Uzaktan Eğitim Programı 
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2014 YILI KURUMDAKĠ MEVCUT ÖĞRETMEN SAYISI 

    BranĢı   Erkek     Kadın     Toplam 

1 Rehberlik 1 2 3 

2 BiliĢim Teknolojileri 4 4 8 

3 Yiyecek Ġçecek Hizmetleri 1 5 5 

4 Çocuk GeliĢimi ve Eğitimi - 9 9 

5 Grafik Tasarım - 4 4 

6 Giyim Üretim Teknolojileri - 8 8 

7 Türk Dili ve Edebiyatı - 10 10 

8 Matematik 3 4 7 

9 Fizik 2 - 2 

10 Kimya  - 2 2 

11 Biyoloji  1 2 3 

12 Müzik  - 1 1 

13 Beden Eğitimi 3 1 4 

14 Felsefe  - 2 2 

15 Tarih  - 3 3 

16 Coğrafya  - 2 2 

17 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 2 1 3 

18 Okul Öncesi - 5 5 

19 Ġngilizce  - 6 6 
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20 Güzellik ve Saç Bakımı - 1 1 

TOPLAM 16 73 89 

Tablo 6:2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen SayısıKaynak: MEBBĠS ve okul verileri 

 

ÖĞRETMENLERĠN YAġ ĠTĠBARĠ ĠLE DAĞILIMI 

YaĢ Düzeyleri 2014 Yılı 

KiĢi Sayısı 

20-30 6 

30-40 40 

40-50 47 

50+... 4 

Tablo 7: Öğretmenlerin YaĢ Ġtibari ile Dağılımı 

                                             Kaynak: MEBBĠS ve okul verileri 

 

ÖĞRETMENLERĠN HĠZMET SÜRELERĠ 

Hizmet Süreleri KiĢi Sayısı 

 1-3 Yıl 1 

4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl 4 

11-15 Yıl 43 

16-20 Yıl 32 

21+... üzeri 16 
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2014 YILI KURUMDAKĠ MEVCUT HĠZMETLĠ/ MEMUR SAYISI 

 Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

Toplam 

1  Memur 1 - Lise 2 1 

2 Hizmetli - - - - - 

3 SözleĢmeli ĠĢçi - - - - - 

4 Sigortalı ĠĢçi 1 2 Ġlköğretim, 

Lise 

20,11, 

5 

3 

Tablo 8: 2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 Kaynak: MEBBĠS ve okul verileri 
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OKUL/KURUM REHBERLĠK HĠZMETLERĠ 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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2 

 

31 

 

 

- 

 

 

1 

 

 

1215 

 

 

97 

 

 

110 

 

 

4 

 

 

8 

 

 

4 

Tablo 9: Okul/kurum Rehberlik HizmetleriKaynak: MEBBĠS ve okul verileri 
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2.5.3Teknolojik Düzey 

OKUL/KURUMUN TEKNOLOJĠK ALTYAPISI 

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012 2013 2014 Ġhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

X X X - 

Yazıcı X X X - 

Tarayıcı X X X - 

Tepegöz - - - - 

Projeksiyon X X X - 

Televizyon X X X - 

Ġnternet bağlantısı X X X - 

Fen Laboratuarı X X X - 

Bilgisayar Lab. X X X - 

Fax X X X - 

Video - - - - 

DVD Player X X X - 

Fotograf makinası X X X - 

Kamera  X X X - 

Okul/kurumun Ġnternet sitesi X X X - 

Personel/e-mail adresi oranı X X X - 

Tablo 22: Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı 

Kaynak: MEBBĠS ve okul verileri 
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OKUL/KURUMUN FĠZĠKĠ ALTYAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LĠSE BĠNASININ ÖZELLĠKLERĠ 

Birim Sayı Birim Sayı 

Blok 1 Yiyecek 

Atölyesi 

3 

Kat 3 Kantin 1 

ArĢiv 1 Müzik Odası 1 

Derslik 37 Spor odası 2 

Rehberlik Servisi 1 Toplantı Odası 1 

Bilgisayar 

Laboratuarı 

2 Zümre Odaları 1 

Fen Laboratuarı 1 Memur Odası 1 

Müdür Odası 1 Teknisyen 

Odası 

1 

Mdr.BaĢYrd.,Mü

dür Yard. Odası 

6 Hizmetli odası 1 

Giyim Ürt. 

veTekn. Atölyesi 

2 Tuvalet 8 

Çocuk GeliĢimi 

Atölyesi 

1 Grafik ve 

fotoğraf 

atölyesi 

 

  2 

Güzellik ve 

Kuaförlük 

atölyesi 

 

1 

  

ANAOKULU BĠNASININ 

ÖZELLĠKLERĠ 

Birim Sayı 

Blok  1 

Derslik Sayısı 5 

Mutfak 1 

Yemek Salonu 1 

Uyku Odası 3 

ġef Odası 1 

Tuvalet 4 

Oyun Alanı 2 

Oyun Parkı 1 
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Tablo 23: Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı 

Kaynak: Okul verileri 

2.5.4 Mali Kaynaklar 

     Okul/Kurum Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2012 2013 2014 

Genel Bütçe  - - - 

Okul aile 

Birliği  

27693 54741 23,920 

Kira 

Gelirleri(kantin) 

1784*12=21408 2017*12=24204 2,154*12=25848 

Döner Sermaye  172144 235,849 229846 

Vakıf ve 

Dernekler  

- - - 

DıĢ 

Kaynak/Projeler  

- - - 

Diğer  - - - 

…….. - - - 

TOPLAM     
 

Kaynak: okul verileri 

2.5.5 Ġstatistiki Veriler 

KarĢılaĢtırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2014) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCĠ OKUL 

Toplam öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci 

sayısı 

Öğretmen baĢına 

düĢen öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

97 

 

1220 - 1220 12 
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Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 

2011 2012 2013 2011 2012 2013 

40 36 34 14 12 12 

 

Öğrenci Sayısına ĠliĢkin Bilgiler  

 2011 2012 2013 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 1107 - 1130 - 1150 - 

 Toplam Öğrenci Sayısı 1107 1130 1150 

Öğrencilerin Üniversite Sınavı BaĢarılarına ĠliĢkin Bilgiler 

 2011 2012 2013 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 275 - 192 - 270 - 

Sınava Giren Toplam 

Öğrenci Sayısı ( Kız +Erkek 

) 

275 192 270 

Ön Lisans Programlarına 

YerleĢen Toplam Öğrenci 

sayısı 

85 60 87 

Lisans Programlarına 

YerleĢen Toplam Öğrenci 

Sayısı 

5 4 12 

Lisans ve Ön Lisans 

Programına YerleĢen Toplam 

Öğrenci Sayısı 

90 64 99 

Genel BaĢarı Oranı ( % ) 32 33 36 
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YerleĢim Alanı ve Derslikler 

 

 

 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (KiĢi Sayısı) Alanı 

Kantin 100 80 

Yemekhane - - 

Toplantı Salonu 20 30 

Konferans Salonu 90 100 

Seminer Salonu - - 

 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (KiĢi Sayısı) Alanı 

 Basketbol Alanı - - 

 Futbol Sahası - - 

 Kapalı Spor Salonu - - 

Kaynak: okul verileri 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2010-2011  1107  45 

2011-2012 1130 41 

2012-2013 1150 37 

2013.-2014 1155 40 

YerleĢim 

Toplam Alan (m
2
) Bina Alanı (m

2
) Bahçe alanı (m

2
) 

7200 3200 4000 
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2.6. ÇEVRE ANALĠZĠ 

2.6.1.  PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

ÇEVRENĠN KÜLTÜREL YAPISI  

Okulumuzun çevresinde bir çarĢı, siteler, 3 adet park ve bir ilköğretim okulu bulunmaktadır. Okul 

çevresinde gecekondulaĢma mevcut değildir. UlaĢım problemi yoktur. Metroya çok yakındır. Ayrıca toplu 

taĢıma araçları ve dolmuĢ ile ulaĢım kolaylıkla sağlanabilmektedir. Velilerimizin sosyo-ekonomik durumu orta 

ve alt seviyededir. Okulda sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmektedir. Ancak bu faaliyetler için çok 

amaçlı salon bulunmamaktadır. 

 Okulumuz güvenlik kameraları ve güvenlik elemanları ile 24 saat korunmaktadır. Herhangi bir güvenlik 

olayı yaĢanmamıĢtır. 

 Semtimizde baĢka Kız Meslek Lisesi olmadığından okulumuz ve uygulama anaokulumuz yoğun talep 

görmektedir. 

 

ÇEVRENĠN DEMOGRAFĠK YAPISI 

Okul çevresinin demografik yapısı ile ilgili aĢağıdaki tespitler yapılmıĢtır: Bölgemiz özellikle çalıĢan 

kesim tarafından çok rağbet görmektedir. Çevre aileleri genellikle 2 ve üzeri çocuğa sahiptir. Bölgenin 

yakınında Ostim ĠĢ Merkezi ve Ġvedik Organize Sanayi bölgesi yer almaktadır.  

ÇEVRE ANALĠZĠ ETKĠ DEĞERLENDĠRMESĠ 

PEST Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, 

Teknoloji) 

ETKĠ DEĞERLENDĠRMESĠ 

(-
) 
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tk
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i 
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o
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su
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Tablo 30:  

: Çevre Analizi EtkiDeğerlendirmesi 

 

2.6.2. Üst Politika Belgeleri 

 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 Mesleki ve Teknik Eğitim Kurulu kararları  

2 Ankara  ĠL M.E.M. Stratejik Planı 

3 Yenimahalle Ġlçe M.E.M. Stratejik Planı 

4 Yenimahalle Belediyesi Stratejik Planı 

5 Ankara BüyükĢehir Belediyesi Stratejik Planı 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

 

 

 

POLĠTĠK -

2 

-

1 

0 1 2 

5084 sayılı TeĢvik Kanunu     x 

Sınavsız MYO geçiĢ hakkı    x  

ÖSYS de uygulanan katsayı  x     

 MEGEP Kapsamında uygulanan modüler eğitim     x 

 Meslek liselerinde alan açılmasında bölge ihtiyaçları    x  

 Meslek lisesi mezunlarına iĢyeri açma belgesi verilmesi    x  

TEKNOLOJĠ -

2 

-

1 

0 1 2 

Bilgisayar ve internet kullanımının artması     x 

Sanayideki yatırımcıların teknolojiyi yakından takip etmesi     x 

Ġnternet kafelerin amacına uygun hizmet vermemesi x     

EKONOMĠK -

2 

-

1 

0 1 2 

Organize sanayinin açılması     x 

MarkalaĢmıĢ kuruluĢların bölgemize yatırım yapması     x 

Bölge insanın istihdama yönelik yatırım yapmamaları  x     

Ġlimize doğalgaz gelmesi    x  

SOSYO-KÜLTÜREL -

2 

-

1 

0 1 2 

Veli eğitim seviyesinin düĢüklüğü  x    

Sosyal-Kültürel faaliyet alanlarının yetersizliği  x    

Ġlimizin Ġpek yolu üzerinde bulunması      x 

Kültür turizm bölgesi olması     x 
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2.7. GZFT (GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, FIRSATLAR, TEHDĠTLER) 

ANALĠZĠ 

 

Okulumuzun ayrıntılı “GZFT” Analizinin yapılması için olabildiğince çok veri toplanmıĢ ve paydaĢ 

görüĢleri alınmıĢtır. Kurum içi analiz sonuçlarından yararlanılmıĢtır. 

 Okul liderlerimiz paydaĢlarla iliĢkilerini sistematik biçimde yürütmektedirler. PaydaĢ beklentileri, öneri ve 

Ģikâyetler iletiĢim kanalları aracılığıyla (dilekçeler, yüz yüze görüĢme, toplantılar, e-posta, telefonlar vb.) liderler 

tarafından değerlendirilir ve yine iletiĢim kanalları yoluyla sonuçlar paydaĢlara duyurulur. 

 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLERĠMĠZ 

 Ġdareci ve personel iliĢkilerinin kuvvetli olması 

 Genç, donanımlı, dinamik ve deneyimli öğretmenlerimizin olması 

 Öğretmenler arasında iĢbirliği ve dayanıĢmanın güçlü olması 

 Mesleki ve Teknik Genel Müdürlüğü’nün, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin desteği 

 Mezunlara iĢyeri açabilme belgesinin verilebilmesi 

 Binamızın yeni ve temiz oluĢu 

 Öğrencilerimizin okula istekli geliyor olması 

 Öğrenci servislerinin olması ve okula ulaĢımın kolaylığı 

 Çocuk GeliĢimi bölümü öğrencilerimizin staj yapabilecekleri bir Uygulama Anaokulumuzun olması 

 Bilgisayar laboratuarının olması 

 Okul kütüphanesinin faal olması 

 Fizik-Kimya-Biyoloji laboratuarının olması 

 Rehber öğretmenlerin/psikolojik danıĢmanların ve fiziki donanıma sahip bir Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma 

Servisinin bulunması 

 Okul güvenliğinin ve kameraların olması 

 Okulun çevresinin açık ve ferah olması 

 Okul çevresinin gürültülü olmaması 

 Teknoloji kullanabilme imkanının olması 
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ZAYIF YÖNLERĠMĠZ 

 Okulda sadece kız öğrencilerin olması 

 Yardımcı personelimizin olmaması 

 Öğrencilerin sosyo-ekonomik durumlarının düĢük olması 

 Spor salonumuzun olmaması 

 Velilerin ilgisiz olması 

 Teknolojinin sürekli olarak geliĢmesi 

 Okula gelen öğrencilerin TEOG sınavından düĢük alması 

 

 

 

FIRSATLAR 

 Duyarlı velilerimizin oluĢu 

 Ostim ĠĢ Merkezine ve Ġvedik Organize Sanayi bölgesine yakın olmamız sebebiyle sektörle iĢbirliği 

yapma imkânının bulunması 

 Okulumuzun çevresinde koĢu parkurunun ve spor sahasının olması 

 Okulumuzun bahçesinin büyük olması 

 Eğitim konusunda geliĢen toplum bilinci 

 Metro ve toplu taĢıma araçları ile ulaĢım kolaylığı 

 Yaygın Eğitim kurslarının ücretsiz olması 

 Yükseköğretime sınavsız dikey geçiĢin olması 

TEHDĠTLER 

 Okulumuzun çevresinin parklarla çevrili olması 

 Okul çevresinde olumsuz davranıĢlarda bulunan gençlerin bulunması 

 Bazı ailelerin ekonomik durumu 

 Öğrencilerin Televizyon kanallarındaki Ģiddet içeren programlar 

 Kayıt sürecinde Mesleklerin tanınmaması ve avantajların bilinmemesi. 

 Okulun fiziki yapısının yeni açılacak atölye derslik vb. için uygun olmaması. 
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TOWS MATRĠSĠ 

 

             ĠÇ FAKTÖRLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Ġdareci ve personel 

iliĢkilerinin kuvvetli olması 

2. Genç, donanımlı, dinamik 

ve deneyimli 

öğretmenlerimizin olması 

3. Öğretmenler arasında 

iĢbirliği ve dayanıĢmanın 

güçlü olması 

4. Mesleki ve Teknik Genel 

Müdürlüğü’nün, Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüklerinin desteği 

5. Mezunlara iĢyeri açabilme 

belgesinin verilebilmesi 

6. Binamızın yeni ve temiz 

oluĢu 

7. Öğrencilerimizin okula 

istekli geliyor olması 

8. Öğrenci servislerinin 

olması ve okula ulaĢımın 

kolaylığı 

9. Çocuk GeliĢimi bölümü 

öğrencilerimizin staj 

yapabilecekleri bir 

Uygulama Anaokulumuzun 

olması 

10. Bilgisayar laboratuarının 

olması 

11. Okul kütüphanesinin faal 

olması 

12. Fizik-Kimya-Biyoloji 

laboratuarının olması 

13. Rehber 

öğretmenlerin/psikolojik 

danıĢmanların ve fiziki 

donanıma sahip bir 

Rehberlik ve Psikolojik 

DanıĢma Servisinin 

bulunması 

14. Okul güvenliğinin ve 

kameraların olması 

15. Okulun çevresinin açık ve 

ferah olması 

16. Okul çevresinin gürültülü 

ZAYIF YÖNLER 

1. Okulda sadece kız 

öğrencilerin olması 

2. Yardımcı personelimizin 

olmaması 

3. Öğrencilerin sosyo-

ekonomik durumlarının 

düĢük olması 

4. Spor salonumuzun olmaması 

5. Velilerin ilgisiz olması 

6. Teknolojinin sürekli olarak 

geliĢmesi 

7. Okula gelen öğrencilerin 

TEOG sınavından düĢük 

alması 
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DIġ FAKTÖRLER 

olmaması 

17. Teknoloji kullanabilme 

imkanının olması 

FIRSATLAR 

1. Duyarlı velilerimizin 

oluĢu 

2. Ostim ĠĢ Merkezine ve 

Ġvedik Organize Sanayi 

bölgesine yakın olmamız 

sebebiyle sektörle 

iĢbirliği yapma imkânının 

bulunması 

3. Okulumuzun çevresinde 

koĢu parkurunun ve spor 

sahasının olması 

4. Okulumuzun bahçesinin 

büyük olması 

5. Eğitim konusunda geliĢen 

toplum bilinci 

6. Metro ve toplu taĢıma 

araçları ile ulaĢım 

kolaylığı 

7. Yaygın Eğitim 

kurslarının ücretsiz 

olması 

8. Yükseköğretime sınavsız 

dikey geçiĢin olması 

GF STRATEJĠLERĠ 

 

 Örgün eğitim dıĢında olan 

kızlarımızın meslek 

edinmelerini sağlama 

 Örgün Eğitim DıĢında Olan 

Kızlarımızın Çocuk 

GeliĢimi Alanında 

öğretimine devam 

etmelerini sağlamak 

 Öğrencilerin %10 unun ilçe 

ve il bazında yapılan 

yarıĢmalara katılımını 

sağlamak 

 Okul ve iĢletme arasında 

iĢbirliği sağlayarak 

sektörün ihtiyaçlarına 

cevap verecek nitelikte 

iĢgücü yetiĢtirmek 

 Plan dönemi sonuna kadar 

mezun olan öğrencilerin 

%10’unun iĢe yerleĢmesini 

sağlamak 

 Okul personelinin moral ve 

motivasyonlarını 

yükseltmek 

 Okulumuz öğrencilerinin 

akademik baĢarılarını her 

yıl % 2 yükseltmek 

 Okul personelinin alınan 

kararlara % 100 katılımını 

ZF STRATEJĠLERĠ 

 

 Mevcut devam eden öğrenci 

sayısını % 1 oranında 

artırmak 

 Eğitim ortamlarını 

düzenlemek 

 okulda mevcut olan 

atölyelere ilave olarak 1 

atölye daha kurmak 

 Velileri sağlık, eğitim ve 

kiĢisel geliĢim konularında 

bilinçlendirerek, veli-okul iĢ 

birliği içerisinde öğrencilere 

okulda ve okul dıĢında 

sağlıklı eğitim ortamı 

hazırlamak; velilerin 

okuldaki etkinliklere 

katılımını arttırmak 

 Plan dönemi sonuna kadar 

tüm velileri, anne-baba 

sorumlulukları ve çocuğun 

geliĢim aĢamaları 

konularında bilinçlendirmek 

 Seminerlerle velilerin 

%40’ına ulaĢmak 

 Okulda düzenlenen 

etkinliklere velilerin %40 

katılımını sağlamak 
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sağlamak 

 Yapılan çalıĢan 

memnuniyeti anketi 

sonuçlarında %70 

memnuniyet hedefini 

tutturmak 

 DeğiĢen ve geliĢen eğitim 

sistemine uyum sağlayan 

ihtiyaçlara göre eğitimini 

güncelleyen buna bağlı 

olarak kendine güvenen, 

sağlıklı iletiĢim kurabilen 

personele sahip, dinamik, 

ahenkli bir kurum haline 

gelmek 

 Okulumuzda görev yapan 

tüm personelin plan 

dönemi sonuna kadar en az 

iki farklı konuda hizmet içi 

eğitim almalarını sağlamak 

 

TEHDĠTLER 

1. Okulumuzun çevresinin 

parklarla çevrili olması 

2. Okul çevresinde olumsuz 

davranıĢlarda bulunan 

gençlerin bulunması 

3. Bazı ailelerin ekonomik 

durumu 

4. Öğrencilerin  

5. Televizyon 

kanallarındaki Ģiddet 

içeren programlar 

6. Kayıt sürecinde 

mesleklerin tanınmaması 

ve avantajlarının 

bilinmemesi 

7. Okulun fiziki yapısının 

atölye ve derslik vb. 

alanlar açılmasına uygun 

olmaması 

 

GT STRATEJĠLERĠ 

 

 Öğrencilerin okul içi ve 

dıĢındaki olumsuz 

davranıĢlarını en aza 

indirgemek 

 Öğrencilerin Okul 

kurallarına uymalarını 

sağlamak 

 Öğrencilerin davranıĢ 

bozuklukları 

sergilemelerine engel 

olmak 

 Öğrenci disiplin olaylarını 

%50 azaltmak 

 

ZT STRATEJĠLERĠ 

 Okulda sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlerin etkili bir 

Ģekilde yürütülmesini 

sağlamak 

 Öğrencilerin sosyal 

becerilerini ve özgüvenlerini 

geliĢtirmek 

 FATĠH Projesini okulda 

uygulamak 

 Alanların atölye 

gereksinimlerini karĢılamak 
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Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler 

Güçlü Yönler 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Mesleki ve teknik eiğitim 

2. Açık lise 

3. Okul öncesi eğitim 

1. Ulusal ve uluslararası proje 

hazırlama ve yürütme yetkinliği 

geliĢmiĢ insan kaynağı 

2. Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin 

eğitim ve öğretim süreçlerinde 

kullanılması 

3. Sektörle iĢ birliği yapılmasına imkân 

veren mevzuat 

4. Ġdareci ve personel iliĢkilerinin 

kuvvetli olması 

5. Genç, donanımlı, dinamik ve 

deneyimli öğretmenlerimizin olması 

6.  Öğretmenler arasında iĢbirliği ve 

dayanıĢmanın güçlü olması 

 

 

1. Öğretmen baĢına düĢen öğrenci 

sayısının istenen seviyede 

olması 

2. Eğitim politikalarının 

belirlenmesinde paydaĢların 

görüĢ ve önerilerinin dikkate 

alınması 

3. Yeniliğe ve geliĢime açık insan 

kaynağı 

4. Mesleki ve Teknik Genel 

Müdürlüğü’nün, Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüklerinin desteği 

5. Mezunlara iĢyeri açabilme 

belgesinin verilebilmesi 

6. Çocuk GeliĢimi bölümü 

öğrencilerimizin staj 

yapabilecekleri bir Uygulama 

Anaokulumuzun olması 

7. Binamızın yeni ve temiz oluĢu 

8. Öğrenci servislerinin olması ve 

okula ulaĢımın kolaylığı 

9. Bilgisayar laboratuarının olması 
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10. Okul kütüphanesinin faal 

olması 

11. Fizik-Kimya-Biyoloji 

laboratuarının olması 

12. Rehber 

öğretmenlerin/psikolojik 

danıĢmanların ve fiziki 

donanıma sahip bir Rehberlik 

ve Psikolojik DanıĢma 

Servisinin bulunması 

13. Okul güvenliğinin ve 

kameraların olması 

14. Okulun çevresinin açık ve 

ferah olması 

15. Okul çevresinin gürültülü 

olmaması 

16. Teknoloji kullanabilme 

imkanının olması 

Zayıf Yönler 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 
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1. Ortaöğretimde okul türü 

kontenjanlarının öğrenci talepleri 

ile uyuĢmaması 

2. Okul öncesi eğitim imkânlarının 

yaygın ve yeterli olmaması 

3. değerlendirme sisteminin 

yetersizliği 

4. Özel eğitime ihtiyacı olan 

bireylerin eğitimine yönelik 

etkili bir ortamın olmaması  

 

1. Üstün yetenekli bireylerin 

eğitim ve öğretimine iliĢkin 

ortamın yetersizliği 

2. Okul ve kurumlarda sağlık ve 

hijyen koĢullarının istenilen 

düzeyde olmaması 

3. Sosyal, kültürel, sportif ve 

bilimsel faaliyetlerin yetersizliği 

4. Haftalık ders saatlerinin 

öğrencilerin geliĢim düzeylerine 

uygun olmaması 

5. Ücretli öğretmen uygulaması 

 

1. Yönetici kademeleri için 

kariyer ve liyakate dayalı 

atama ve görevde yükselme 

sisteminin yetersiz olması 

ve yöneticilerin görevde 

kalma süresinin kısa olması  

2. Hizmet içi eğitimlerin 

etkinliğinin istenen düzeyde 

olmaması 

3. Okulda sadece kız 

öğrencilerin olması 

4. Yardımcı personelimizin 

olmaması 

5. Öğrencilerin sosyo-

ekonomik durumlarının 

düĢük olması 

6. Spor salonumuzun 

olmaması 

7. Velilerin ilgisiz olması 

8. Teknolojinin sürekli olarak 

geliĢmesi 

9. Okula gelen öğrencilerin 

TEOG sınavından  

düĢük alması 

 

 

 

Fırsatlar 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Hayat boyu öğrenmeyi 

destekleyen devlet 

politikaların varlığı 

2. Eğitimin sürdürülebilir 

ekonomik kalkınmadaki 

iĢlevi konusunda toplumsal 

farkındalık 

3. Eğitim ve öğretime yönelik 

talebin giderek artması 

1. GeniĢ bir paydaĢ kitlesinin 

varlığı 

2. Ülkemizin uluslararası 

düzeydeki tanınırlılığının 

arması 

3. Kaliteli eğitim ve öğretime 

iliĢkin talebin artması 

4. GeliĢen teknolojilerin 

eğitimde kullanılabilirliğinin 

1. Üst politika belgelerinde eğitimin 

öncelikli alan olarak yer alması  

2. Diğer ülkelerin ve uluslararası 

kuruluĢların ülkemizle iĢbirliğine 

açık olması 

3. Merkezi yönetim bütçesinden 

eğitime ayrılan payın artıĢ 

eğiliminde olması 

4. Hayırseverlerin eğitim ve öğretime 
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4. UlaĢım ağının geliĢmesi 

 

artması  

5. Sektörün mesleki ve teknik 

eğitim konusunda iĢ birliğine 

açık olması 

6. Eğitim bilimleri alanında çok 

sayıda araĢtırma yapılması 

katkı sağlaması 

5. Öğretmen atamalarının merkezi 

sınav sonuçlarına göre yapılması 

6. Öğretmen arzının yeterli olması 

7. Sosyal medyanın geniĢ kitlelerce 

kullanılıyor olması 

8. Duyarlı velilerimizin oluĢu 

9. Ostim ĠĢ Merkezine ve Ġvedik 

Organize Sanayi bölgesine yakın 

olmamız sebebiyle sektörle iĢbirliği 

yapma imkânının bulunması 

10. Okulumuzun çevresinde koĢu 

parkurunun ve spor sahasının 

olması 

11. Okulumuzun bahçesinin büyük 

olması 

12. Eğitim konusunda geliĢen 

toplum bilinci 

13. Metro ve toplu taĢıma araçları 

ile ulaĢım kolaylığı 

14. Yaygın Eğitim kurslarının 

ücretsiz olması 

15. Yükseköğretime sınavsız dikey 

geçiĢin olması 

 

Tehditler 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. KiĢiler arasındaki sosyo-

ekonomik eĢitsizlikler 

2. BüyükĢehir merkezlerinde ve 

kırsal kesimlerdeki ulaĢım 

zorluğu 

3. Öğretmen, yönetici ve 

ailelerin özel eğitim 

konusunda yeterli bilgiye ve 

duyarlılığa sahip olmaması 

1. Mesleki yöneltmede öğrencilerin 

ilgi ve yeteneklerinin dikkate 

alınmaması 

2. Bireylerde oluĢan teknoloji 

bağımlılığı 

3. Ġnternet ortamında oluĢan bilgi 

kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi 

ayırt etme güçlüğü 

4. Toplumda kitap okuma, spor 

1. Okul bütçesinin okulun 

ihtiyaçlarını karĢılayacak 

düzeyde olmaması 

2. Eğitim ve öğretimin 

finansmanında yerel 

yönetimlerin katkısının 

yetersiz olması 

3. GeliĢen ve değiĢen 

teknolojiye uygun donatım 
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4. Öğrenci ve ailelerin meslekler 

ve iĢ hayatıyla ilgili yeterli 

bilgiye sahip olmaması 

5. Bazı okul türlerine yönelik 

olumsuz toplumsal algı 

6. Nüfus hareketleri ve 

kentleĢmede yaĢanan hızlı 

değiĢim 

7. Özel sektörün eğitim 

yatırımlarının yeterli düzeyde 

olmaması 

 

yapma, sanatsal ve kültürel 

faaliyetlerde bulunma 

alıĢkanlığının yetersiz olması 

5. ĠĢgücü piyasasının yeterince Ģeffaf 

olmaması ve ucuz iĢgücü talebi 

6. Bölgeler arası geliĢmiĢlik farkı 

 

maliyetinin yüksek olması 

4. Siyasi ve sendikal grupların 

atama ve 

görevlendirmelerde etkili 

olma isteği 

5. Elektronik bilgi güvenliğine 

yönelik saldırılar 

6. Medyada eğitim ve 

öğretime iliĢkin çoğunlukla 

olumsuz haberlerin ön plana 

çıkarılması 

7. Okulumuzun çevresinin 

parklarla çevrili olması 

8. Okul çevresinde olumsuz 

davranıĢlarda bulunan 

gençlerin bulunması 

9. Öğrencilerin Televizyon 

kanallarındaki Ģiddet içeren 

programlar 

10. Kayıt sürecinde 

Mesleklerin tanınmaması ve 

avantajların bilinmemesi. 

11. Okulun fiziki yapısının 

yeni açılacak atölye derslik 

vb. için uygun olmaması. 
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GeliĢim ve Sorun Alanları 

PaydaĢ analizi, kurum içi ve dıĢı analiz sonucunda okluymuzun faaliyetlerine iliĢkin geliĢim 

ve sorun alanları tespit edilmiĢtir. Belirlenen geliĢim ve sorun alanları üç tema altında 

gruplandırılarak plan mimarisinin oluĢturulmasında temel alınmıĢtır. 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Okul öncesi eğitim 

 Ortaöğretimde 

devamsızlık  

 Yükseköğretime katılım 

 Açık öğretim öğrencileri 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin uygun eğitime 

eriĢimi 

 Özel öğretimin payı 

 

 Bilimsel, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyetler 

 Okuma kültürü  

 Örgün ve yaygın eğitimi 

destekleme ve yetiĢtirme 

kurslar 

 Öğretmenlere yönelik 

hizmetiçi eğitimler 

 Haftalık ders çizelgeleri  

 Elektronik ders içerikleri 

 Eğitimde ve öğretim 

süreçlerinde bilgi ve 

iletiĢim teknolojilerinin 

kullanımı 

 Üstün yetenekli 

öğrencilere yönelik eğitim 

öğretim  

 Özel eğitime ihtiyacı olan 

bireylere sunulan eğitim 

ve öğretim hizmetleri 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Okul güvenliği 

 Zararlı alıĢkanlıklar  

 Açık öğretim sisteminin 

niteliği 

 Eğitsel, mesleki ve kiĢisel 

rehberlik hizmetleri 

 Ortaöğretimden 

yükseköğretime geçiĢ 

sistemi 

 Sınav odaklı sistem ve 

öğrencilerin sınav kaygısı 

 Mesleki ve teknik eğitimin 

sektör ve iĢgücü 

piyasasının taleplerine 

uyumu 

 ÇalıĢanların 

ödüllendirilmesi ve 

motivasyon 

 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

 Okul ve kurumların 

bütçeleme süreçlerindeki 

yetki ve sorumlulukları 

 Ödeneklerin etkin ve 

verimli kullanımı 

 Alternatif finansman 

kaynaklarının artırılması 

 Okul-Aile birlikleri 

 ÇalıĢma ortamı ve 

koĢulları 

 Okul ve kurumların fiziki 

kapasitesi 

 Okul ve kurumların 

sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyet 

alanlarının yetersizliği 

 Özel eğitime ihtiyacı olan 

öğrencilere uygun eğitim 

ve öğretim ortamları  

 Donanım eksikliği 

 Teknolojik altyapı 

eksikliği 

 Mevzuatın sık değiĢimi 

 Stratejik yönetim ve 

planlama anlayıĢı 

 ĠĢ sağlığı ve güvenliği  

 Ġç kontrol sistemi 

 ĠĢ süreçleri ve görev 

tanımlarının net olmaması 

 Projelerin etkililiği ve 

proje çıktıların 

sürdürülebilirliği 
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 Atölye ve laboratuar 

öğretmenlerinin özel alan 

yeterlikleri 

 ĠĢyeri beceri eğitimi ve 

staj uygulamaları 

 Mesleki eğitimde alan dal 

seçimi 

 

 Denetim anlayıĢından 

rehberlik anlayıĢına 

geçilemediği algısı 

 Ulusal ve uluslararası 

kurum kuruluĢlarla 

iĢbirliği 

 AB eğitim ve öğretim 

müktesebatına uyum 

 Siyasi ve sendikal yapının 

eğitim üzerindeki etkisi 

 Okul iç ve dıĢ paydaĢları 

ile etkin ve sürekli iletiĢim 

 Ġstatistik ve bilgi temini 
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Stratejik Plan Mimarisi 

 
1. Eğitim ve Öğretime EriĢim 

1.1. Eğitim Öğretime Katılım, Örgün Eğitim DıĢında Olan Kızlarımızın Çocuk GeliĢimi 

Alanında öğretimine devam etmelerini sağlamak 

1.1.8. Açık Öğretim 

1.1.8.3. Mesleki Açık Öğretim Lisesi 

 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Okulun akademik baĢarısını arttırmak, Eğitim ve Öğretim Ġle Ġstihdam ĠliĢkisinin 

GeliĢtirilmesi 

2.1.1. Bir Üst Öğretime Hazırlama 

2.1.2. Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.2. Öğrencilerin okul içi ve dıĢındaki olumsuz davranıĢlarını en aza indirgemek 

2.2.1. ÖğrencilerinOkul kurallarına uymalarını sağlamak. Öğrencilerin davranıĢ 

bozukluklarını sergilemelerine engel olmak 

2.3. Okulda sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin etkili bir Ģekilde yürütülmesini sağlamak 

2.3.1. Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.3.2. Ortaöğretim Programları ve Materyalleri 

2.3.3. Öğrencilerin sosyal becerilerini ve özgüvenlerini geliĢtirmek 

2.4. Okul personelinin moral ve motivasyonlarını yükseltmek 

2.4.1. BeĢeri Altyapı  

2.4.2. Ġnsan Kaynakları Planlaması 

2.4.3. Öğretmen  

2.5. Velileri sağlık, eğitim ve kiĢisel geliĢim konularında bilinçlendirerek, veli-okul iĢ birliği 

içerisinde öğrencilere okulda ve okul dıĢında sağlıklı eğitim ortamı hazırlamak; velilerin 

okuldaki etkinliklere katılımını arttırmak  

2.5.1. Yönetim ve Organizasyon 

2.5.2. Sosyal Tarafların Katılımı ve YönetiĢim 

2.5.3. Katılımcılık  

2.6 Okul kültürünün oluĢmasını sağlamak  

2.6.1. Yönetim ve Organizasyon 

2.6.2. Kurumsal Yapı ve ĠyileĢtirilmesi 

 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1.1. FATĠH Projesini okulda uygulamak, Alanların atölye gereksinimlerini karĢılamak. 

3.1.3. Eğitim Ortamı ve Çevresi  
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3. GELECEĞE YÖNELİM 

3.1. MĠSYON 

 

Batıkent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak misyonumuz; yaĢam boyu eğitim 

ilkesi doğrultusunda genç kız ve kadınlarımızı, mesleki ve teknik alanda hem sanayinin 

ihtiyacına cevap verebilen, hem de üst öğrenime nitelikli bireyler olarak yetiĢtirebilmektir.  

 

3.2. VĠZYON 

 

Geleneksel kültürümüzü, çağın gerektirdiği teknolojiyle harmanlayan idealist bireyler 

yetiĢtiren öncü okul olmak 

 

3.3. TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 

1. Dürüst, tarafsız ve güvenilir olmak 

2. Adil olmak 

3. HoĢgörülü ve sevgi dolu olmak 

4. ĠletiĢime açık olmak 

5. EleĢtiriye ve önerilere açık olmak 

6. Öğrenci merkezli olmak 

7. Verilerle ve süreçlerle yönetmek 

8. Yenilikçi olmak 

9. Teknolojik geliĢmelerin takipçisi olmak 



 

51 

 

10. Tam katılımcı olmak 

11. Kurum kültürünü oluĢturmak 

12. YaĢam boyu öğrenme anlayıĢını yerleĢtirebilmek 

13. ”Önce insan” anlayıĢına sahip olmak 

14. Ġnsan kaynaklarını ve maddi kaynakları etkili yönetmek 

15. Verimlilik için planlı hareket etmek 

16. Çözüm üretmek 

17. Kaliteli Mesleki Eğitim 

18. Realist 

19. Bireysel özgürlük ve etik değerlere bağlılık 
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3.4. STRATEJĠK PLAN TEMA BAġLIKLARI 

 

TEMA 1: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠMĠN ARTIRILMASI 

TEMA 2: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

TEMA 3: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KAPASĠTENĠN ARTIRILMASI 

 

3.5. STRATEJĠK PLAN GENEL TABLOSU 

 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 

STRATEJİK AMAÇ 1:Örgün eğitim dıĢında olan kızlarımızın  eğitim öğretime katılmalarını  

sağlamak 

Hedef 1.1: Örgün Eğitim DıĢında Olan Kızlarımızın Çocuk GeliĢimi Alanında öğretimine 

devam etmelerini sağlamak 

 

 

 

TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

STRATEJİK AMAÇ 2.1.Okulun akademik baĢarısını arttırmak 

 

Hedef 2.1.1: Okulumuz öğrencilerinin akademik baĢarılarını artırmak 

 

STRATEJİK AMAÇ 2.2.Öğrencilerin okul içi ve dıĢındaki olumsuz davranıĢlarını en aza 

indirgemek 

 

Hedef 2.2.1. : ÖğrencilerinOkul kurallarına uymalarını sağlamak. Öğrencilerin davranıĢ 

bozukluklarını sergilemelerine engel olmak 

. 
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STRATEJİK AMAÇ 2.3.Okulda sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin etkili bir Ģekilde 

yürütülmesini sağlamak 

Hedef 2.3.1: Öğrencilerin sosyal becerilerini ve özgüvenlerini geliĢtirmek 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 2.4. Okul personelinin moral ve motivasyonlarını yükseltmek 

Hedef 2.4.1: Okul personelinin alınan kararlara katılımını sağlayarak mutlu ve huzurlu 

çalıĢabileceği ortamlar hazırlamak ve okulumuzda görev yapan tüm personelin plan dönemi 

sonuna kadar hizmet içi eğitim almalarını sağlamak. 

 

 

STRATEJİK AMAÇ.2.5.Velileri sağlık, eğitim ve kiĢisel geliĢim konularında 

bilinçlendirerek, veli-okul iĢ birliği içerisinde öğrencilere okulda ve okul dıĢında sağlıklı 

eğitim ortamı hazırlamak; velilerin okuldaki etkinliklere katılımını arttırmak 

Hedef 2.6.1: Plan dönemi sonuna kadar tüm velileri, anne-baba sorumlulukları ve çocuğun 

geliĢim aĢamaları konularında bilinçlendirmek, Velilerin okul faaliyetlerine 

katılımını sağlamak 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 2.6. Okul kültürünün oluĢmasını sağlamak 

 

Hedef 2.6.1: Okulu ilçe ve il bazında tanıtmak 
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TEMA 3: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KAPASİTENİN ARTIRILMASI 

 

STRATEJİK AMAÇ 3.1:Eğitim ortamlarını düzenlemek 

 

Hedef 3.1.1:FATĠH Projesini okulda uygulamak, Alanların atölye gereksinimlerini 

karĢılamak. 
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3.5. TEMA, AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 

 

TEMA 1:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠMĠN ARTIRILMASI 

STRATEJĠK AMAÇ 1.:Örgün eğitim dıĢında olan kızlarımızın meslek edinmelerini sağlamak 

STRATEJĠK HEDEF 1.1: Örgün Eğitim DıĢında Olan Kızlarımızın Çocuk GeliĢimi Alanında öğretimine devam etmelerini sağlamak 

SAM 1 

 
 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

SH 
1.1 

Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

  PG 

1.1.1 

 

Mevcut devam eden öğrenci 

sayısını % 10 oranında 

artırmak 

85 98 112 
 

125 

 

MEVCUT DURUM: Okulumuzda açık lise çocuk geliĢimi ve eğitimi bölümünde 112 kayıtlım öğrenci bulunmaktadır. 

TEDBĠRLER       

No Tedbir Ana Sorumlu 
Diğer Sorumlu 

Birimler 

1.  
Açık Öğretim Lisesi tanıtımını yapılacaktır. 

 
MÜDÜR YARDIMCISI 

MÜDÜR YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KALĠTE 
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2. Plan ve programını hazırlayarak uygun Ģartları oluĢturulacaktır 

KURULU 

KULÜPLER 

OAB V.B. 

 

  

Eğitim ve öğretime eriĢimin adil Ģartlar altında sağlanmasının yanı sıra eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması da öncelikli alanlardan birisi 

haline gelmiĢtir. Nitelikli bireylerin yetiĢtirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; bireylerin potansiyellerinin açığa çıkarılmasına 

ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerini desteklemeli hem de akademik baĢarı düzeylerini artırmalıdır. Bu amaçla örgün 

eğitim dıĢında kalan kızlarımızın da eğitim-öğretim faaliyetlerine katılmaları, açık lise çocuk geliĢimi ve eğitimi bölümünde eğitimlerini 

tamamlamaları ve meslek edinmeleri hedeflenmektedir. 

 

TEMA 2:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

 

STRATEJĠK AMAÇ 2.1:Okulun akademik baĢarısını arttırmak 

STRATEJĠK HEDEF 2.1.1: Okulumuz  öğrencilerinin akademik baĢarılarını artırmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

SAM 2 

 
 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

SH 
2.1.1 

Önceki Yıllar 
Hedef 

2012 2013 2014 

  PG 

2.1.1

.1 

Okulumuz öğrencilerinin 

akademik baĢarılarını her yıl 

% 10 yükseltmek 

 

137 133 94 
 

150 
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MEVCUT DURUM: 2014 yılında lys sonucunda 94 öğrenci üniversiteye yerleĢmiĢtir. 

TEDBĠRLER TABLOSU 

No Tedbir Ana Sorumlu 
Diğer Sorumlu 

Birimler 

3 Öğrenci merkezli eğitim uygulamasına önem vermek 

MÜDÜR YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KALĠTE 

KURULU 

KULÜPLER 

OAB  

 

  MÜDÜR YARDIMCISI 

4 Öğrencilerin sosyal aktivitelere katılımını sağlamak 

5 
Öğrencilerin hedef  belirlemelerine ve hedeflerinin farkında olmalarına 

yardımcı olmak 

6 
Öğrencilerin okulumuzdaki bölümleri tanımalarına ve sevmelerine yardımcı 

olmak 

7 
Öğrencileri ve velileri verimli ders çalıĢma yöntemleri hakkında 

bilgilendirmek 

8 Ortak sınavlar yaparak öğrencilerin seviyelerini iyileĢtirmek 

9 
Öğrencilerin okul eğitim ortamlarını rahatça kullanabilecek düzenlemeler 

yapmak 

 

 Kaliteli bir eğitim için bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine yönelik faaliyetlere katılımı desteklenmelidir. 

Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine katkı sağlamak amacıyla yerel ve ulusal düzeyde sportif, sanatsal ve kültürel 

faaliyetler gerçekleĢtirilmektir.  Ancak mevcut durumda söz konusu faaliyetlerin izlenmesine olanak sağlayacak bir sistem bulunmamaktadır.  

  Nitelikli bireylerin yetiĢtirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; bireylerin potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam 

sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerini desteklemeli hem de akademik baĢarı düzeylerini artırmalıdır.  
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TEMA 2:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

 

STRATEJĠK AMAÇ 2.2.Öğrencilerin okul içi ve dıĢındaki olumsuz davranıĢlarını en aza indirgemek 

STRATEJĠK HEDEF 2.2.1. : Öğrencilerin Okul kurallarına uymalarını sağlamak. Öğrencilerin davranıĢ bozukluklarını sergilemelerine 

engel olmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

SAM 2.2 

 
 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

SH 
2.2.1 

Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014  

  PG 
2.2.1

.1 

 

Öğrenci disiplin olaylarını 

ve%50 azaltmak. 

21 18 17 
 

8 

 

MEVCUT DURUM: 2014 yılında 17 disiplin olayı gerçekleĢmiĢtir. 
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TEDBĠRLER TABLOSU 

No Tedbir Ana Sorumlu 
Diğer Sorumlu 

Birimler 

10 Öğrencilerle birlikte öğrenci okul kurallarını oluĢturmak 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KALĠTE 

KURULU 

KULÜPLER 

OAB  

 

  MÜDÜR 

YARDIMCISI 

11 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin Disiplin ve Ödülle ilgili maddelerinin 

özetlenerek sınıflara asmak 

12 DavranıĢ bozukluğu gösteren öğrencilerle bireysel ve grupla görüĢmeler yapmak 

13 
Olumlu davranıĢ sergileyen ve derslerinde yüksek performans sağlayan 

öğrencilerin her yıl ödüllendirilmesini sağlamak 

14 
Velilere yönelik ergenlik dönemi özellikleri ve etkili iletiĢim becerileri ile ilgili 

seminerler vermek 

15 Öğrencilerle çatıĢma, akran iliĢkileri ve öfke kontrolü ile ilgili çalıĢmalar yapmak 

16 Öğrencilerin dilek ve isteklerini dikkate almak 

 

 

 Öğrencilerin motivasyonunun sağlanmasının yanı sıra aidiyet duygusuna sahip olması eğitim ve öğretimin kalitesi için bir gösterge olarak 

kabul edilmektedir.  Onur ve iftihar belgesi alan öğrenci oranı da bu kapsamda temel göstergelerden biri olarak ele alınmıĢtır. Benzer Ģekilde, 

disiplin cezalarındaki azalıĢ da bu bağlamda ele alınmaktadır.  



 

60 

 

TEMA 2:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

 

STRATEJĠK AMAÇ 2.3.Okulda sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin etkili bir Ģekilde yürütülmesini sağlamak 

STRATEJĠK HEDEF  2.3.1: Öğrencilerin sosyal becerilerini ve özgüvenlerini geliĢtirme 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

SAM 2.3 

 
 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

SH 2.3.

1 

Önceki Yıllar 
Hedef 

2012 2013 2014 

  PG 

2.3.

1.1 

Faaliyetlere katılan 

öğrencilerin %50 sinin  ilçe 

ve il bazında yapılan 

yarıĢmalara katılımını 

sağlamak 

 

90 110 120 
 

180 

 

MEVCUT DURUM: 2014 yılında 120 öğrenci ilçe ve il bazında yarıĢmalarda okulumuz temsil etmiĢtir. 
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TEDBĠRLER TABLOSU 

No Tedbir Ana Sorumlu Diğer Sorumlu Birimler 

  17 Öğrencileri sosyal kulüplere yönlendirmek 
MÜDÜR YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KALĠTE KURULU 

KULÜPLER 

OAB  

 

  MÜDÜR YARDIMCISI 

18 Proje Ģenliği düzenlemek 

19 Eğitsel geziler düzenlemek 

20 Spor karĢılaĢmaları düzenlemek ve turnuvalara katılmak 

21 Okul korosunu oluĢturarak yarıĢmalara katılmak 

 

 Kaliteli bir eğitim için bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine yönelik faaliyetlere katılımı desteklenmelidir. 

Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine katkı sağlamak amacıyla yerel ve ulusal düzeyde sportif, sanatsal ve kültürel 

faaliyetler gerçekleĢtirilmektir.  Ancak mevcut durumda söz konusu faaliyetlerin izlenmesine olanak sağlayacak bir sistem bulunmamaktadır.   
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TEMA 2:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

 

STRATEJĠK AMAÇ 2.4.: Okul personelinin moral ve motivasyonlarını yükseltmek 

STRATEJĠK HEDEF 2.4.1: Okul personelinin alınan kararlara katılımını sağlayarak mutlu ve huzurlu çalıĢabileceği ortamlar 

hazırlamak ve okulumuz da görev yapan tüm personelin plan dönemi sonuna kadar hizmet içi eğitim almalarını sağlamak 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

SAM 2.4 

 
 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

S.H. 2..4.

1 

Önceki Yıllar 
 Hedef 

2012 2013 2014 

  PG 

2.4.

1.1 

 

Okul personelinin alınan 

kararlara % 100 katılımını 

sağlamak, yapılan çalıĢan 

memnuniyeti anketi 

sonuçlarında %70 

memnuniyet hedefini 

tutturmak.Okul 

personelinin %100 nün 

hizmetiçi eğitim 

faaliyetlerine katılmalarını 

sağlamak 

34 41 45 
 

100 

 

MEVCUT DURUM:  2014  yılında personelin kararlara katılımı memnuniyet anketlerine göre %45 olarak gerçekleĢmiĢtir. 
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TEDBĠRLER TABLOSU 

No Tedbir Ana Sorumlu 
Diğer Sorumlu 

Birimler 

22 
Okul içi yapılan düzenlemeler ile ilgili personeli bilgilendirmek ve görüĢlerini 

almak 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KALĠTE 

KURULU 

KULÜPLER 

OAB  

 

  MÜDÜR YARDIMCISI 

23 Yapılacak çalıĢmalarda gönüllü personel desteği almak 

24 Personelle iĢbirliği yapmak 

25 Personelin dilek ve isteklerini dikkate almak 

26 Yapılan etkinlikleri takdir etmek 

27 Ödül sistemini iĢletmek 

28 ÇalıĢma ortamlarının temizliğini ve güvenliğini sağlamak 

29 Personelin dilek ve isteklerini dikkate almak 

30 Personele yönelik hizmet içi eğitimler planlamak 

31 Gönüllü hizmet içi eğitimlere katılmak isteyen personele destek olmak 

 

Okul personelinin alınan kararlara katılımını sağlamak,  mutlu ve huzurlu çalıĢabileceği ortamlar hazırlamak ve okul da görev yapan tüm 

personelin hizmet içi eğitim almalarını sağlamak personelin moral ve motivasyonu acından önemlidir. Bu da eğitim öğretimde verimin artması 

demektir.   
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TEMA 2:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

 

STRATEJĠK AMAÇ 2.5.Velileri sağlık, eğitim ve kiĢisel geliĢim konularında bilinçlendirerek, veli-okul iĢ birliği içerisinde öğrencilere 

okulda ve okul dıĢında sağlıklı eğitim ortamı hazırlamak; velilerin okuldaki etkinliklere katılımını arttırmak 

STRATEJĠK HEDEF 2.5.1: Plan dönemi sonuna kadar tüm velileri, anne-baba sorumlulukları ve çocuğun geliĢim aĢamaları 

konularında bilinçlendirmek,Velilerin okul faaliyetlerine katılımını sağlamak. 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

SAM 2.5  

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

SH 
2.5.1 

Önceki Yıllar 
Hedef 

2012 2013 2014 

  PG 

2.5.1

.1 

 

Seminerlerle velilerin 

%40’ına ulaĢmakOkulda 

düzenlenen etkinliklere 

velilerin %40 katılımını 

sağlamak. 

%15 %18 %20 
 

%40 

 

MEVCUT DURUM: 2014 yılında velilerin seminerlere katılımı %20 olarak gerçekleĢmiĢtir. 
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TEDBĠRLER TABLOSU 

No Tedbir Ana Sorumlu 
Diğer Sorumlu 

Birimler 

32 Velilere yönelik eğitim seminerleri düzenlemek 

MÜDÜR YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KALĠTE 

KURULU 

KULÜPLER 

OAB  

 

  MÜDÜR YARDIMCISI 

33 Okuldaki çalıĢmalardan velileri 

34 haberdar etmek ve veli desteğini sağlamak 

35 Veli toplantıları düzenlemek 

36 Velilerle iĢbirliği yapmak 

37 Velilerin dilek ve isteklerini dikkate almak 

 

Tüm velileri, anne-baba sorumlulukları ve çocuğun geliĢim aĢamaları konularında bilinçlendirmek, Velilerin okul faaliyetlerine katılımını 

sağlamak, velilerle iĢbirliği yapmak, seminerler düzenlemek, dilek ve önerilerini dikkate almak öğrenci baĢarısı ve davranıĢları açısından 

önemlidir 
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TEMA 2:  EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

STRATEJĠK AMAÇ 2.6. Okul kültürünün oluĢmasını sağlamak 

STRATEJĠK HEDEF 2.6.1:Okulu ilçe ve il bazında tanıtmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

SAM 2.6 

 
 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

SH 
2.6.1 

Önceki Yıllar 
Hedef 

2012 2013 2014 

  PG 
2.6.1

.1 

 

okulun il, ilçe bazında %100 

tanınmasını sağlamak. 

20 30 40 
 

100 

 

MEVCUT DURUM: 2014 yılında okulumu7zun il ve ilçe bazında tanıtım oranı %40 seviyesindedir. 
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TEDBĠRLER TABLOSU 

No Tedbir Ana Sorumlu 

Diğer 

Sorumlu 

Birimler 

38 Spor takımları oluĢturarak turnuvalara katılmak 

MÜDÜR YARDIMCISI 

OGYE EKĠP ÜYELERĠ/KALĠTE 

KURULU 

KULÜPLER 

OAB  

 

  MÜDÜR YARDIMCISI 

39 
Okul korosu oluĢturarak Ģenliklere ve yarıĢmalara katılmak 

 

40 Okul web sitesini güncellemek 

41 Brifing dosyasını güncellemek 

42 METEF Fuarına katılmak 

43 Ġlçe, il ve Türkiye genelinde düzenlenen yarıĢmalara katılmak 

44 Proje çalıĢmaları yapmak 

45 Alan tanıtım günleri düzenlemek 

46 
Yerel gazete, radyo ve televizyonda okulu tanıtıcı faaliyetlerde 

bulunmak 

 

Spor takımları, okul korosu, bilim Ģenlikleri,  yarıĢmalar, sosyal ve kültürel faaliyetler, okul web sitesinin devamlı güncel tutulması, 

projelere katılım, yerel tv ve basındaki okul haberleri okulun tanıtımı ve okul kültürünün oluĢması açısından önem kazanmaktadır. Bu doğrultuda 

planlanan çalıĢmalar,etkinlikler öğrencilerin okula olan ilgilerini daha da artıracaktır ve daha çok tercih edilen bir okul haline gelecektir. 
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TEMA 3:  KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 

STRATEJĠK AMAÇ 3.1:Eğitim ortamlarını düzenlemek 

STRATEJĠK HEDEF 3.1.1: FATĠH Projesini okulda uygulamak, Alanların atölye gereksinimlerini karĢılamak. 

 

SAM 3.1 

 
 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

SH 
3.1.1 

Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

 

PG 3.1.1

.1 

Plan dönemi sonuna kadar 

%100 FATĠH Projesini 

uygulamak. Okulumuza 2 

atölye kazandırmak. 

11 13 12 

 

14 

 

 

 

MEVCUT DURUM: Okulumuzda 12 adet atölye bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

69 

 

TEDBĠRLER TABLOSU  

No Tedbir Ana Sorumlu 
Diğer Sorumlu 

Birimler 

47 
FATĠH projesinin uygulanması ile ilgili fiziki ortamları 

oluĢturulacaktır. 
MÜDÜR YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KALĠTE 

KURULU 

KULÜPLER 

OAB  

 

  MÜDÜR 

YARDIMCISI 
48 

FATĠH projesinin uygulanması ile ilgili eğitimler yapılacaktır. 

 

49 FATĠH projesini sınıflarda uygulanacaktır. 

50 
Bölümlerin ihtiyaçlarına göre İki yeni atölye açılabilmesi için ortamları 
düzenlemek.    

 

Her geçen gün artan enformasyon teknolojilerinin imkân ve fırsatlarından Okul/Kuruma göre yeniden düzenlenecektir. Azami düzeyde istifade etmesini sağlamak 

temel hedeflerden biridir.Bunun yanı sıra FATĠH projesine ait donanım bilgileri de sistem üzerinden güncellenmiĢtir. EBA ve FATĠH projesi verilerinin ve uygulamalarının 

sunucularının bulunduğu veri merkezi kurulumu tamamlanmıĢtır. Hedefin gerçekleĢtirilmesi ile etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluĢturulacak ve Bakanlık hizmetlerinin 

sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırılacaktır 
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4.BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

4.1.2015-2019 TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 

AMAC-HEDEFLER 
2019 TOPLAM 

MALĠYET(TL) 
KAYNAK 

S.A. 1.1 

 1000 
OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ VE KĠRA 

GELĠRLERĠ 

S.H. 1.1.1 

S.A. 2.1 

 

2000 
OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ VE KĠRA 

GELĠRLERĠ  
S.H. 2.1.1 

 

S.A. 2.2 

 
4000 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ VE KĠRA 

GELĠRLERĠ 

S.H. 2.2.1 

S.A. 2.3 

 
3000 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ VE KĠRA 

GELĠRLERĠ 

S.H. 2.3.1 

S.A. 2.4 

 
2000 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ VE KĠRA 

GELĠRLERĠ 

S.H. 2.4.1 

S.A. 2.5 

 
4000 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ VE KĠRA 

GELĠRLERĠ 

S.H. 2.5.1 
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S.A. 2.6 

 9000 
OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ VE KĠRA 

GELĠRLERĠ 

S.H. 2.6.1 

S.A. 3.1 

 140000 GENEL BÜTÇE 

S.H. 3.1.1 

 

 

TOPLAM MALĠYET=165000TL 
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BBÖÖLLÜÜMM  
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5.BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Ġzleme Ve Değerlendirme AĢağıdaki Esaslara Bağlı Kalınarak Yapılacaktır: 

 

 Her yılın baĢında o yıl gerçekleĢtirilecek her bir hedef ve faaliyet için, sorumlu kiĢiler 

belirlenecektir. Bu kiĢilerin, öğrenen okul anlayıĢını bir davranıĢ olarak benimsemiĢ 

olmasına dikkat edilecektir.  

 Sorumlu kiĢi veya ekipler her ay rapor düzenleyerek amaca ulaĢma veya hedefin 

gerçekleĢme düzeyi hakkında bilgi sunacaklardır. 

 Faaliyetler performans göstergelerine göre değerlendirilecektir. Bu bakımdan her 

çalıĢma öncesinde performans göstergeleri gözden geçirilecektir. 

 ÇalıĢmalarda verilerin kullanılması ve her Ģeyin rakamlarla ifade edilmesi 

sağlanacaktır. 

 Tüm çalıĢmalar Ģeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak 

gerçekleĢtirilecektir. 

 Yapılan çalıĢmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. 

 

Yıllık planlara ve sorumlularına yönelik bilgiler, örnekler Tabloda verilmiĢtir: 

 

OKULUMUZDA YAPILAN PLANLAR VE SORUMLULARI 

Yıllık Plan Sorumlu 

Yıllık GeliĢim Planı Müdür Yardımcısı 

Kulüp Planları Kulüp Öğretmenleri 

ĠyileĢtirme Ekipleri Planları ĠyileĢtirme Ekipleri Lideri 

Kutlama / Program / Anma Okul Müdürü 

Rehberlik Planı Rehber Öğretmen 

 

 OluĢturulan planlar EKYS tarafından yıl sonlarında gözden geçirilir, gerekirse bu planlar 

güncellenerek stratejik amaç ve hedeflere ulaĢma dereceleri izlenir.    

 Okul GeliĢim Planları ve Stratejik Planımız ilgili müdür yardımcısının odasında 

arĢivlenmektedir. 

 Mevcut durum analizi yapılırken yakın çevrenin demografik özellikleri saptanmıĢtır. 
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 Kurumsal performansımız, öz değerlendirme anketleri ile temel performans sonuçları gözden 

geçirilerek değerlendirilmektedir. 

Liderlerimizce MEB Talim Terbiye Kurulunun resmi internet sitesinde yer alan yenilikler ve 

değiĢimler düzenli olarak kontrol edilmektedir. Planlama ve gerekli düzenlemeler bu doğrultuda 

yapılmaktadır. 
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5.2.TEMA, STRATEJİK HEDEF, TEDBİR VE SORUMLULAR TABLOSU  

TEMA STRATEJĠK HEDEF No TEDBĠRLER Ana Sorumlu 

Diğer 

Sorumlu 

Birimler 

TEMA 1:  EĞĠTĠM 

VE ÖĞRETĠME 

ERĠġĠMĠN 

ARTIRILMASI 

STRATEJĠK HEDEF 1.1 

 

Örgün Eğitim DıĢında 

Olan Kızlarımızın 

Çocuk GeliĢimi 

Alanında öğretimine 

devam etmelerini 

sağlamak 

1 
Açık Öğretim Lisesi tanıtımını yapmak 

 
VOLKAN SARI 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

 MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KAL

ĠTE KURULU 

KULÜPLER 

OAB V.B. 

 

2 

Plan ve programını hazırlayarak uygun Ģartları 

oluĢturmak 

 

TEMA 2:  EĞĠTĠM 

VE ÖĞRETĠMDE 

KALĠTENĠN 

ARTIRILMASI 

 

 

 

 

 

STRATEJĠK HEDEF 

2.1.1:  

Okulumuz  

öğrencilerinin 

akademik baĢarılarını 

artırmak 

 

3 
Öğrenci merkezli eğitim uygulamasına önem 

vermek 

NĠLGÜN MUTLU-  

ÖZGÜL DURUÖZ 

ERDÖNMEZ 

KAMĠLE YÜCE-

GÜLSEREN 

YÜCEL-VOLKAN 

SARI- 

M.EMĠN ġAHAN 

(MÜDÜR 

YARDIMCILARI) 

 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KALĠ

TE KURULU 

KULÜPLER 

OAB V.B. 

 

4 
Öğrencilerin sosyal aktivitelere katılımını 

sağlamak 

5 

Öğrencilerin hedef  belirlemelerine ve 

hedeflerinin farkında olmalarına yardımcı 

olmak 

6 
Öğrencilerin okulumuzdaki bölümleri 

tanımalarına ve sevmelerine yardımcı olmak 

7 
Öğrencileri ve velileri verimli ders çalıĢma 

yöntemleri hakkında bilgilendirmek 

8 
Ortak sınavlar yaparak öğrencilerin seviyelerini 

iyileĢtirmek 

9 
Öğrencilerin okul eğitim ortamlarını rahatça 

kullanabilecek düzenlemeler yapmak 

STRATEJĠK HEDEF 

2.2.1. : Öğrencilerin 
10 

Öğrencilerle birlikte öğrenci okul kurallarını 

oluĢturmak 

. 

NĠLGÜN MUTLU-  

ÖZGÜL DURUÖZ 

ERDÖNMEZ 

 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 11 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin 
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Okul kurallarına 

uymalarını sağlamak. 

Öğrencilerin davranıĢ 

bozukluklarını 

sergilemelerine engel 

olmak 

Disiplin ve Ödülle ilgili maddelerinin 

özetlenerek sınıflara asmak 

KAMĠLE YÜCE-

GÜLSEREN 

YÜCEL-VOLKAN 

SARI- 

M.EMĠN ġAHAN 

(MÜDÜR 

YARDIMCILARI) 

ÜYELERĠ/KAL

ĠTE KURULU 

KULÜPLER 

OAB V.B 
 12 

DavranıĢ bozukluğu gösteren öğrencilerle 

bireysel ve grupla görüĢmeler yapmak 

 13 

Olumlu davranıĢ sergileyen ve derslerinde 

yüksek performans sağlayan öğrencilerin her 

yıl ödüllendirilmesini sağlamak 

 14 

Velilere yönelik ergenlik dönemi özellikleri ve 

etkili iletiĢim becerileri ile ilgili seminerler 

vermek 

 15 
Öğrencilerle çatıĢma, akran iliĢkileri ve öfke 

kontrolü ile ilgili çalıĢmalar yapmak 

  16 Öğrencilerin dilek ve isteklerini dikkate almak 

STRATEJĠK HEDEF  

2.3.1: Öğrencilerin 

sosyal becerilerini ve 

özgüvenlerini 

geliĢtirme 

 

  17 Öğrencileri sosyal kulüplere yönlendirmek NĠLGÜN MUTLU-  

ÖZGÜL DURUÖZ 

ERDÖNMEZ 

KAMĠLE YÜCE-

GÜLSEREN 

YÜCEL-VOLKAN 

SARI- 

M.EMĠN ġAHAN 

(MÜDÜR 

YARDIMCILARI) 

 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KALĠ

TE KURULU 

KULÜPLER 

OAB , TÜM 

ÖĞRETMENLE

R 

 

18 Proje Ģenliği düzenlemek 

19 Eğitsel geziler düzenlemek 

20 
Spor karĢılaĢmaları düzenlemek ve turnuvalara 

katılmak 

21 
Okul korosunu oluĢturarak yarıĢmalara 

katılmak 

STRATEJĠK HEDEF 

2.4.1: Okul 

personelinin alınan 

kararlara katılımını 

sağlayarak mutlu ve 

22 
Okul içi yapılan düzenlemeler ile ilgili 

personeli bilgilendirmek ve görüĢlerini almak 

 

NĠLGÜN MUTLU-  

ÖZGÜL DURUÖZ 

ERDÖNMEZ 

KAMĠLE YÜCE- 

GÜLSEREN 

 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KAL

ĠTE KURULU 

23 
Yapılacak çalıĢmalarda gönüllü personel 

desteği almak 

24 Personelle iĢbirliği yapmak 



 

78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

huzurlu çalıĢabileceği 

ortamlar hazırlamak 

kulumda görev yapan 

tüm personelin plan 

dönemi sonuna kadar 

hizmet içi eğitim 

almalarını sağlamak 

 

25 Personelin dilek ve isteklerini dikkate almak YÜCEL-VOLKAN 

SARI- 

M.EMĠN ġAHAN 

(MÜDÜR 

YARDIMCILARI) 

 

KULÜPLER 

OAB V.B. 

 26 Yapılan etkinlikleri takdir etmek 

27 Ödül sistemini iĢletmek 

28 
ÇalıĢma ortamlarının temizliğini ve güvenliğini 

sağlamak 

29 Personelin dilek ve isteklerini dikkate almak 

30 
Personele yönelik hizmet içi eğitimler 

planlamak 

31 
Gönüllü hizmet içi eğitimlere katılmak isteyen 

personele destek olmak 

STRATEJĠK HEDEF 

2.5.1: Plan dönemi 

sonuna kadar tüm 

velileri, anne-baba 

sorumlulukları ve 

çocuğun geliĢim 

aĢamaları 

konularında 

bilinçlendirmek,Velile

rin okul faaliyetlerine 

katılımını sağlamak. 

32 Velilere yönelik eğitim seminerleri düzenlemek 

 

NĠLGÜN MUTLU-  

ÖZGÜL DURUÖZ 

ERDÖNMEZ 

KAMĠLE YÜCE-

GÜLSEREN 

YÜCEL-VOLKAN 

SARI- 

M.EMĠN ġAHAN 

(MÜDÜR 

YARDIMCILARI) 

 

 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KALĠ

TE KURULU 

KULÜPLER 

OABV.B 

 

 

 

 

 

 

33 Okuldaki çalıĢmalardan velileri 

34 haberdar etmek ve veli desteğini sağlamak 

35 Veli toplantıları düzenlemek 

36 Velilerle iĢbirliği yapmak 

37 Velilerin dilek ve isteklerini dikkate almak 

 
STRATEJĠK HEDEF 

2.6.1. 

 
Okulu ilçe ve il bazında 

38 Spor takımları oluĢturarak turnuvalara katılmak NĠLGÜN MUTLU-  

ÖZGÜL DURUÖZ 

ERDÖNMEZ 

KAMĠLE YÜCE-

GÜLSEREN 

YÜCEL-VOLKAN 

SARI- 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KAL

ĠTE KURULU 

KULÜPLER 

OAB V.B. 

39 

Okul korosu oluĢturarak Ģenliklere ve 

yarıĢmalara katılmak 

 

40 Okul web sitesini güncellemek 
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TEMA3:  

KURUMSAL 

KAPASĠTENĠN 

GELĠġTĠRĠLMESĠ 

tanıtmak 
41 Brifing dosyasını güncellemek M.EMĠN ġAHAN 

(MÜDÜR 

YARDIMCILARI) 

 

 

42 METEF Fuarına katılmak 

43 
Ġlçe, il ve Türkiye genelinde düzenlenen 

yarıĢmalara katılmak 

44 Proje çalıĢmaları yapmak 

45 Alan tanıtım günleri düzenlemek 

56 
Yerel gazete, radyo ve televizyonda okulu 

tanıtıcı faaliyetlerde bulunmak 

STRATEJĠK HEDEF 

3.1:  

FATĠH Projesini 

okulda uygulamak, 

Alanların atölye 

gereksinimlerini 

karĢılamak. 

  47 
FATĠH projesinin uygulanması ile ilgili fiziki 

ortamları oluĢturmak 

GÜLSEREN 

YÜCEL MÜDÜR 

YARDIMCISI 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OGYE EKĠP 

ÜYELERĠ/KAL

ĠTE KURULU 

KULÜPLER 

OAB V.B. 

 

  48 
FATĠH projesinin uygulanması ile ilgili 

eğitimler yapma 

 49 FATĠH projesini sınıflarda uygulamak 

 50 
Bölümlerin ihtiyaçlarına göre İki yeni atölye 
açılabilmesi için ortamları düzenlemek. 

 



 

80 

 

 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Gülçin KAHYA Okul Müdürü 

2 Nilgün MUTLU Müdür Yardımcısı 

3 AyĢe BÜYÜKKARA Öğretmen 

4 Gökhan BOZDOĞAN Öğretmen 

5 AyĢe KÖKEN Okul Aile Birliği BaĢkanı  
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STRATEJĠK PLAN HAZIRLAMA EKĠBĠ 

 

 

Sıra 

No 

ADI SOYADI ÜNVANI GÖREV YERĠ ĠMZASI 

1 Gülçin KAHYA Müdür BATIKENT MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

 

2 Mehmet Emin 

ġAHAN 

Müdür BaĢ 

Yardımcısı 

BATIKENT MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

 

3 Nilgün MUTLU Müdür Yardımcısı BATIKENT MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

 

4 Mustafa YILMAZ Fizik Öğretmeni BATIKENT MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

 

 

5 Gökhan 

BOZDOĞAN 

Rehber 

Öğretmen/Psikolojik 

DanıĢman 

BATIKENT MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

 

6 

AyĢe 

BÜYÜKKARA 

BiliĢim 

Teknolojikleri Alanı 

Öğretmeni 

BATIKENT MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

 

7 

Berna ERBĠL 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Öğretmeni 

BATIKENT MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

 

8 Birsen ALTINDAĞ Tarih Öğretmeni BATIKENT MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

 

9 Alev 

HANECĠOĞLU 

Grafik ve Fotoğraf 

Öğretmeni 

BATIKENT MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

 

10 ġengül YÜREKLĠ Tarih Öğretmeni BATIKENT MESLEKĠ VE 

TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 
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Yukarıda sunulan Batıkent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2015-2019 Yılı 

Stratejik Planı 81 sayfadan ibaret olup, tarafımdan incelenmiĢ ve imza altına alınmıĢtır. 

 

                                                                           

 

                                                                             Gülçin KAHYA                                                                                               

                                                                               Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UYGUNDUR 

 

…./…../…….. 

 

Seyit Ahmet KAYHAN 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürü 
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